

鏡

1. 工事名

工事名	令和5年度山口管内CCTV設備外工事
工事地名	山口河川国道事務所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 5年 4月	12) 設 計 年 月	令和 5年 2月
2) 事務所名	山口河川国道事務所 防災課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	6076010003	14) 単価適用年月	2023年 4月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2023年 4月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	274日間 自 令和 5年 6月 1日 (当初) 至 令和 6年 2月29日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	山口県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	山口	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道9号	22) 処 分 費 等	35,978
		23) 公 告 日	令和 5年 3月15日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

設計内訳書

工事名	令和5年度山口管内CCTV設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子応用設備(機器単体)			式	1		45,851,000			
CCTV設備			式	1		45,851,000			
CCTV装置 カメラ更新			式	1		33,020,000			
HD簡易型IPカメラ装置		旋回式, 本体のみ	台	9	1,280,000	11,520,000			単-1号
L2-SW		屋外固定型 タイプB	台	19	500,000	9,500,000			単-2号
GBIC		L2-SW用 5km	台	28	120,000	3,360,000			単-3号
GBIC		L2-SW用 40km	台	24	200,000	4,800,000			単-4号
SPD		クラスII	台	8	105,000	840,000			単-5号
接点装置		ウォッシャーユニット制御用	台	5	600,000	3,000,000			単-6号
CCTV装置 TN坑内カメラ更新			式	1		9,290,000			
HD簡易型IPカメラ装置		旋回式, 本体のみ	台	4	1,280,000	5,120,000			単-7号
L2-SW		屋外固定型 タイプB	台	2	500,000	1,000,000			単-8号

設計内訳書

工事名	令和5年度山口管内CCTV設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
GBIC		L2-SW用 5km	台	3	120,000	360,000			単-9号
GBIC		L2-SW用 40km							
SPD		クラスII	台	2	105,000	210,000			単-11号
接点装置		ウォッシュャーユニット制御用							
			台	4	600,000	2,400,000			単-12号
CCTV装置 カメラ用設備更新 山口国道維持出張所			式	1		917,000			
メディアコンバータ		SM1C 15km 1Gbps	台	1	136,000	136,000			単-13号
光リレータ(GBIC)		SM1C 5km							
			台	4	136,000	544,000			単-14号
光リレータ(GBIC)		SM1C 40km	台	1	237,000	237,000			単-15号
地下道監視装置 地下道カメラ更新			式	1		2,624,000			
Webカメラ		旋回式 ドーム型	台	4	423,000	1,692,000			単-16号
Webカメラ		固定式 ドーム型	台	4	233,000	932,000			単-17号
機器単体費			式	1		45,851,000			

設計内訳書

工事名	令和5年度山口管内CCTV設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子応用設備			式	1		11,101,250			
CCTV設備工 カメラ更新			式	1		3,287,858			
CCTV装置設置工			式	1		2,800,668			
HD簡易型IPカメラ装置設置		旋回式,本体のみ	台	9	46,100	414,900			単-18号
L2-SW設置		屋外固定型 タイプB	台	19	45,440	863,360			単-19号
GBIC設置			台	52	7,208	374,816			単-20号
SPD設置		クラスII	台	8	3,339	26,712			単-21号
自動復帰遮断器設置		ELCB 2P 30AF/20AT	台	8	55,460	443,680			単-22号
接点装置設置			台	5	45,440	227,200			単-23号
CCTVカメラ取付架台		溶融垂鉛メッキ(HDZT77)	基	9	50,000	450,000			単-24号
CCTV装置撤去工			式	1		487,190			
CCTVカメラ装置撤去		旋回式単板IP一体型	台	9	18,270	164,430			単-25号

設計内訳書

工事名	令和5年度山口管内CCTV設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
L2-SW撤去			台	19	10,300	195,700			単-26号
光ケーブル撤去			台	52	1,514	78,728			単-27号
トランス撤去			台	8	1,669	13,352			単-28号
UPS撤去			台	3	11,660	34,980			単-29号
CCTV設備工 坑内カメラ更新			式	1		1,544,104			
CCTV装置設置工			式	1		1,416,670			
HD簡易型IPカメラ装置設置		旋回式, 本体のみ	台	4	46,100	184,400			単-30号
L2-SW設置		屋外固定型 タイプB	台	2	45,440	90,880			単-31号
GBIC設置			台	4	7,208	28,832			単-32号
SPD設置		クラスII	台	2	3,339	6,678			単-33号
自動復帰遮断器設置		ELCB 2P 30AF/20AT	台	2	55,460	110,920			単-34号
接点装置設置			台	4	45,440	181,760			単-35号

設計内訳書

工事名	令和5年度山口管内CCTV設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
トンネル坑内カメラ取付架台設置	溶融亜鉛メッキ(HDZT77)	基	4	203,300	813,200				単-36号
CCTV装置撤去工		式	1		127,434				
CCTVカメラ装置撤去	旋回式単板IP一体型	台	4	18,270	73,080				単-37号
L2-SW撤去		台	2	10,300	20,600				単-38号
光ルータ撤去		台	4	1,514	6,056				単-39号
トランス撤去		台	2	1,669	3,338				単-40号
トンネル坑内カメラ取付架台撤去	溶融亜鉛メッキ	基	4	6,090	24,360				単-41号
CCTV設備工 カメラ用設備更新 山口国道維持出張所		式	1		59,724				
CCTV装置設置工		式	1		49,430				
メディアコンバータ設置	1Gbps	台	1	10,300	10,300				単-42号
光ルータ(GBIC)設置		台	5	7,826	39,130				単-43号
CCTV装置撤去工		式	1		10,294				

設計内訳書

工事名	令和5年度山口管内ＣＣＴＶ設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
メディアコンバータ撤去		台	1	2,119	2,119				単-44号
光リレー撤去		台	5	1,635	8,175				単-45号
地下道監視設備工 地下道カメラ更新		式	1		1,061,942				
地下道監視装置設置工		式	1		354,320				
Webカメラ設置	旋回式ドーム型	台	4	46,100	184,400				単-46号
Webカメラ設置	固定式ドーム型	台	4	42,480	169,920				単-47号
配管・配線工		式	1		318,148				
地中管内配線	Cat5e-4P	m	68	548	37,264				単-48号
屋外管内配線	Cat5e-4P	m	21	548	11,508				単-49号
屋内ころがし配線	Cat5e-4P	m	12	325.4	3,904				単-50号
屋内スポット配線	CV 3.5mm2-3C	m	3	1,203	3,609				単-51号
屋内スポット配線	Cat5e-4P	m	44	436.7	19,214				単-52号

設計内訳書

工事名	令和5年度山口管内ＣＣＴＶ設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
屋外ケーブル配線	Cat5e-4P	m	356	681.6	242,649				単-53号
地下道監視装置撤去工		式	1		100,469				
Webカメラ撤去	旋回式ドーム型	台	4	12,180	48,720				単-54号
Webカメラ撤去	固定式ドーム型	台	4	12,180	48,720				単-55号
ネットワークインタフェースユニット撤去		台	1	3,029	3,029				単-56号
配管・配線撤去工		式	1		289,005				
地中管内配線撤去	5C-2V	m	34	800.1	27,203				単-57号
地中管内配線撤去	Cat5e-4P	m	34	256	8,704				単-58号
屋外管内配線撤去	5C-2V	m	21	800.1	16,802				単-59号
屋内ころがし配線撤去	5C-2V	m	12	800.1	9,601				単-60号
屋内ビッド配線撤去	CV 3.5mm2-3C	m	3	489.8	1,469				単-61号
屋内ビッド配線撤去	5C-2V	m	22	800.1	17,602				単-62号

設計内訳書

工事名	令和5年度山口管内CCTV設備外工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
屋内配線撤去	Cat5e-4P	m	22	200.4	4,408				単-63号
屋外配線撤去	5C-2V	m	185	800.1	148,018				単-64号
屋外配線撤去	Cat5e-4P	m	171	322.8	55,198				単-65号
システム・インテグレーション		式	1		4,137,330				
システム・インテグレーション		式	1		4,137,330				
システム・インテグレーション L3-SW 設定変更		式	1		350,100				内-1号
システム・インテグレーション L2-SW 新設		式	1		936,000				内-2号
システム・インテグレーション L2-SW 更新		式	1		501,360				内-3号
システム・インテグレーション L2-SW 更新(20台超)		式	1		1,096,750				内-4号
システム・インテグレーション L2-SW 設定変更		式	1		395,600				内-5号
システム・インテグレーション 機能設定 VLAN		式	1		368,460				内-6号
システム・インテグレーション 機能設定 マルチキャスト		式	1		489,060				内-7号

設計内訳書

工事名	令和5年度山口管内ＣＣＴＶ設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
運搬工		式	1		20,542				
運搬工		式	1		20,542				
撤去品運搬処理	金属くず	式	1		20,542			内-8号	
工場製品輸送工		式	1		128,000				
輸送工		式	1		128,000				
輸送(電気)		式	1		128,000			内-9号	
仮設工		式	1		861,750				
交通管理工		式	1		861,750				
交通誘導警備員 A 昼間		人	15	16,800	252,000			単-66号	
交通誘導警備員 B 昼間		人	45	13,550	609,750			単-67号	
直接工事費		式	1		11,101,250				
共通仮設費		式	1		2,166,453				

設計内訳書

工事名	令和5年度山口管内CCTV設備外工事(当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費			式	1		75,453			
技術管理費			式	1		75,453			
道路施設基本データ作成費			式	1		58,070			内-10号
電気通信施設資産管理用データ作成費			式	1		17,383			内-11号
共通仮設費(率計上)			式	1		2,091,000			
純工事費			式	1		13,267,703			
現場管理費			式	1		7,362,000			
機器間接費			式	1		12,989,000			
技術者間接費			式	1		8,212,000			
機器管理費			式	1		4,777,000			
工事原価			式	1		108,807,423			
一般管理費等			式	1		15,296,977			

設計内訳書

工事名	令和5年度山口管内C C T V設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事価格			式	1		243,950,000			
消費税相当額			式	1		24,395,000			
工事費計			式	1		268,345,000			

設計内訳書

工事名	令和5年度山口管内CCTV設備外工事(岩国管内) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子応用設備(機器単体)			式	1		14,098,000			
CCTV設備			式	1		14,098,000			
CCTV装置 カメラ更新			式	1		3,970,000			
HD簡易型IPカメラ装置		旋回式,本体のみ	台	2	1,280,000	2,560,000			単-1号
SPD		クラスII	台	2	105,000	210,000			単-2号
接点装置		ウォッシュヤーユニット制御用	台	2	600,000	1,200,000			単-3号
CCTV装置 TN坑内カメラ更新			式	1		6,032,000			
HD簡易型IPカメラ装置		旋回式,機側装置含む	台	2	3,016,000	6,032,000			単-4号
CCTV装置 カメラ新設			式	1		4,096,000			
HD簡易型IPカメラ装置		旋回式,機側装置含む	台	1	3,296,000	3,296,000			単-5号
ウォッシュヤーユニット			台	1	800,000	800,000			単-6号
機器単体費			式	1		14,098,000			

設計内訳書

工事名	令和5年度山口管内CCTV設備外工事(岩国管内) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備		式	1		3,123,954				
CCTV設備工 カメラ更新		式	1		450,547				
CCTV装置設置工		式	1		400,678				
HD簡易型IPカメラ装置設置	旋回式, 本体のみ	台	2	46,100	92,200			単-7号	
SPD設置	クラスII	台	2	3,339	6,678			単-8号	
自動復帰遮断器設置	ELCB 2P 30AF/20AT	台	2	55,460	110,920			単-9号	
接点装置設置		台	2	45,440	90,880			単-10号	
CCTVカメラ取付架台	溶融亜鉛メッキ(HDZT77)	基	2	50,000	100,000			単-11号	
CCTV装置撤去工		式	1		49,869				
CCTVカメラ装置撤去	旋回式単板IP一体型	台	2	18,270	36,540			単-12号	
トランス撤去		台	1	1,669	1,669			単-13号	
UPS撤去		台	1	11,660	11,660			単-14号	

設計内訳書

工事名	令和5年度山口管内CCTV設備外工事(岩国管内) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
CCTV設備工 TN坑内カメラ更新		式	1		1,070,849				
CCTV装置設置工		式	1		694,680				
HD簡易型IPカメラ装置設置	旋回式,機側装置含む, HUB,メディアコンバータ,接点 装置調整含む	台	2	107,500	215,000				単-15号
ウォッシュャーユニット設置(再使用品)		台	2	36,540	73,080				単-16号
トンネル坑内カメラ取付架台設置	溶融亜鉛メッキ(HDZT77)	基	2	203,300	406,600				単-17号
光ケーブル敷設工		式	1		2,804				
屋外管内配線	SM-8C(既設流用)	m	7	400.7	2,804				単-18号
配管・配線工		式	1		227,205				
屋外露出配管	G22(高所作業 2m以上)	m	12	2,301	27,612				単-19号
屋外露出配管	G28(高所作業 2m以上)	m	12	3,768	45,216				単-20号
屋外露出配管	F2#24	m	6	1,567	9,402				単-21号
屋外露出配管	F2#30	m	6	2,243	13,458				単-22号

設計内訳書

工事名	令和5年度山口管内CCTV設備外工事(岩国管内) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
配管付属品			式	1		11,502			内-1号
配管支持架台設置		L=200 SUS	個	12	5,488	65,856			単-23号
屋外管内配線		CV 2mm2-2C	m	14	1,336	18,704			単-24号
屋外管内配線		CV 2mm2-3C	m	14	1,372	19,208			単-25号
屋外管内配線		Cat5e-4P	m	14	548	7,672			単-26号
屋外管内配線		CV 2mm2-3C(既設流用)	m	7	1,225	8,575			単-27号
CCTV装置撤去工			式	1		146,160			
CCTVカメラ装置撤去		旋回式単板IP一体型	台	2	18,270	36,540			単-28号
カメラ架台ボックス撤去			台	2	12,180	24,360			単-29号
ウォッシャーユニット撤去(再使用)			台	2	36,540	73,080			単-30号
トンネル坑内カメラ取付架台撤去		溶融亜鉛メッキ	基	2	6,090	12,180			単-31号
CCTV設備工 カメラ新設			式	1		1,339,044			

設計内訳書

工事名	令和5年度山口管内CCTV設備外工事(岩国管内) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
CCTV装置設置工			式	1		155,340			
HD簡易型IPカメラ装置設置	旋回式,機側装置含む, L2-SW,GBIC,接点装置 調整含む	台	1	118,800	118,800				単-32号
ウォッシュャーユニット設置		台	1	36,540	36,540				単-33号
支柱設置工 (夜間施工)		式	1		990,520				
支柱設置	φ267.4×6.0 H=6.0 溶融亜鉛メッキ(HDZT77)	基	1	988,300	988,300				単-34号
引留バンド	3BD-HD-23 相当	個	1	2,220	2,220				単-35号
光ケーブル敷設工		式	1		178,280				
地中管内配線	SM-8C	m	66	656.9	43,355				単-36号
屋外管内配線	SM-8C	m	2	812.7	1,625				単-37号
光ケーブル接続	5テープ以下 再接続材60 C用	箇所	1	50,050	50,050				単-38号
光ケーブル成端	5テープ以下	箇所	1	29,690	29,690				単-39号
片端コネクタ付光コード	SM-1C 2m SCコネクタ	本	8	1,620	12,960				単-40号

設計内訳書

工事名	令和5年度山口管内CCTV設備外工事(岩国管内) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル試験	20心以下	対向	1	40,600	40,600			単-41号	
配管・配線工		式	1		14,904				
屋外露出配管	F2#38	m	1	2,425	2,425			単-42号	
配管付属品		式	1		3,731			内-2号	
屋外管内配線	VVR 5.5mm2-2C	m	6	1,458	8,748			単-43号	
運搬工		式	1		5,004				
運搬工		式	1		5,004				
撤去品運搬処理	金属くず	式	1		5,004			内-3号	
仮設工		式	1		258,510				
交通管理工		式	1		258,510				
交通誘導警備員 A 昼間		人	3	16,800	50,400			単-44号	
交通誘導警備員 A 夜間		人	1	25,200	25,200			単-45号	

設計内訳書

工事名	令和5年度山口管内CCTV設備外工事(宇部管内) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子応用設備(機器単体)			式	1		23,726,000			
CCTV設備			式	1		23,726,000			
CCTV装置 TN坑内カメラ更新			式	1		7,452,000			
HD簡易型IPカメラ装置		旋回式,機側装置含む	台	2	2,926,000	5,852,000			単-1号
ウォッシュャーユニット			台	2	800,000	1,600,000			単-2号
CCTV装置 カメラ新設			式	1		16,274,000			
HD簡易型IPカメラ装置		旋回式,機側装置含む	台	3	3,256,000	9,768,000			単-3号
HD簡易型IPカメラ装置		旋回式,機側装置含む	台	1	3,306,000	3,306,000			単-4号
ウォッシュャーユニット			台	4	800,000	3,200,000			単-5号
機器単体費			式	1		23,726,000			
電子応用設備			式	1		7,241,737			
CCTV設備工 TN坑内カメラ更新			式	1		1,019,965			

設計内訳書

工事名	令和5年度山口管内CCTV設備外工事(宇部管内) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTV装置設置工		式	1		694,680				
HD簡易型IPカメラ装置設置	旋回式,機側装置含む, HUB,メディアコンバータ,接点 装置調整含む	台	2	107,500	215,000			単-6号	
ウォッシュャーユニット設置		台	2	36,540	73,080			単-7号	
トンネル坑内カメラ取付架台設置	溶融垂鉛メッキ(HDZT77)	基	2	203,300	406,600			単-8号	
光ケーブル敷設工		式	1		2,804				
屋外管内配線	SM-8C(既設流用)	m	7	400.7	2,804			単-9号	
配管・配線工		式	1		227,205				
屋外露出配管	G22(高所作業 2m以上)	m	12	2,301	27,612			単-10号	
屋外露出配管	G28(高所作業 2m以上)	m	12	3,768	45,216			単-11号	
屋外露出配管	F2#24	m	6	1,567	9,402			単-12号	
屋外露出配管	F2#30	m	6	2,243	13,458			単-13号	
配管付属品		式	1		11,502			内-1号	

設計内訳書

工事名	令和5年度山口管内CCTV設備外工事(宇部管内) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
配管支持架台設置	L=200 SUS	個	12	5,488	65,856				単-14号
屋外管内配線	CV 2mm2-2C	m	14	1,336	18,704				単-15号
屋外管内配線	CV 2mm2-3C	m	14	1,372	19,208				単-16号
屋外管内配線	Cat5e-4P	m	14	548	7,672				単-17号
屋外管内配線	CV 2mm2-3C(既設流用)	m	7	1,225	8,575				単-18号
CCTV装置撤去工		式	1		85,260				
CCTVカメラ装置撤去	旋回式単板IP一体型	台	2	18,270	36,540				単-19号
ウォッシャーユニット撤去		台	2	18,270	36,540				単-20号
トンネル坑内カメラ取付架台撤去	溶融亜鉛メッキ	基	2	6,090	12,180				単-21号
プルボックス撤去工		式	1		10,016				
プルボックス撤去	300×300×300	個	2	5,008	10,016				単-22号
CCTV設備工 カメラ新設		式	1		5,701,924				

設計内訳書

工事名	令和5年度山口管内CCTV設備外工事(宇部管内) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTV装置設置工		式	1		621,360				
HD簡易型IPカメラ装置設置	旋回式,機側装置含む, L2-SW,光リレー,接点装置調整含む	台	4	118,800	475,200			単-23号	
ウォッシュャーユニット設置		台	4	36,540	146,160			単-24号	
支柱設置工		式	1		3,705,640				
支柱設置	φ267.4×6.0 H=6.0 溶融亜鉛メッキ(HDZT77)	基	4	925,300	3,701,200			単-25号	
引留バンド	3BD-HD-23 相当	個	2	2,220	4,440			単-26号	
光ケーブル敷設工		式	1		1,334,550				
地中管内配線	SM-8C	m	1,210	656.9	794,849			単-27号	
屋外管内配線	SM-8C	m	8	812.7	6,501			単-28号	
光ケーブル接続	5テープ以下 再接続材60C用	箇所	4	50,050	200,200			単-29号	
光ケーブル成端	5テープ以下	箇所	4	29,690	118,760			単-30号	
片端コネクタ付光コード	SM-1C 2m SCコネクタ	本	32	1,620	51,840			単-31号	

設計内訳書

工事名	令和5年度山口管内CCTV設備外工事(宇部管内) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
光ケーブル試験	20心以下								単-32号
		対向	4	40,600	162,400				
配管・配線工									
		式	1		40,374				
屋外露出配管	F2#38								単-33号
		m	4	2,425	9,700				
配管付属品									内-2号
		式	1		13,178				
屋外管内配線	VVR 5.5mm2-2C								単-34号
		m	12	1,458	17,496				
運搬工									
		式	1		2,798				
運搬工									
		式	1		2,798				
撤去品運搬処理	金属くず								内-3号
		式	1		2,798				
仮設工									
		式	1		517,050				
交通管理工									
		式	1		517,050				
交通誘導警備員 A 昼間									単-35号
		人	9	16,800	151,200				
交通誘導警備員 B 昼間									単-36号
		人	27	13,550	365,850				

設計内訳書

工事名	令和5年度山口管内CCTV設備外工事(宇部管内) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接工事費			式	1		7,241,737			
共通仮設費			式	1		941,000			
共通仮設費 (率計上)			式	1		941,000			
純工事費			式	1		8,182,737			
現場管理費			式	1		3,085,000			
機器間接費			式	1		3,739,000			
技術者間接費			式	1		368,000			
機器管理費			式	1		3,371,000			
工事原価			式	1		15,006,737			

設計内訳書

工事名	令和5年度山口管内CCTV設備外工事(下関管内) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子応用設備(機器単体)			式	1		16,594,000			
CCTV設備			式	1		16,594,000			
CCTV装置 カメラ更新			式	1		12,165,000			
HD簡易型IPカメラ装置		旋回式, 本体のみ	台	5	1,280,000	6,400,000			単-1号
L2-SW		屋外固定型 タイプB	台	6	500,000	3,000,000			単-2号
GBIC		L2-SW用 5km	台	2	120,000	240,000			単-3号
GBIC		L2-SW用 40km	台	10	200,000	2,000,000			単-4号
SPD		クラスⅡ	台	5	105,000	525,000			単-5号
CCTV装置 カメラ用設備更新 下関維持出張所			式	1		373,000			
光ルーター(GBIC)		SM1C 5km	台	1	136,000	136,000			単-6号
光ルーター(GBIC)		SM1C 40km	台	1	237,000	237,000			単-7号
CCTV装置 カメラ新設			式	1		4,056,000			

設計内訳書

工事名	令和5年度山口管内CCTV設備外工事(下関管内) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
HD簡易型IPカメラ装置	旋回式, 機側装置含む	台	1	3,256,000	3,256,000				単-8号
ウォッシャーユニット		台	1	800,000	800,000				単-9号
機器単体費		式	1		16,594,000				
電子応用設備		式	1		3,038,639				
CCTV設備工 カメラ更新		式	1		1,313,294				
CCTV装置設置工		式	1		1,133,631				
HD簡易型IPカメラ装置設置	旋回式, 本体のみ	台	5	46,100	230,500				単-10号
L2-SW設置	屋外固定型 タイプB	台	6	45,440	272,640				単-11号
GBIC設置		台	12	7,208	86,496				単-12号
SPD設置	クラスII	台	5	3,339	16,695				単-13号
自動復帰遮断器設置	ELCB 2P 30AF/20AT	台	5	55,460	277,300				単-14号
CCTVカメラ取付架台	溶融垂鉛メッキ(HDZT77)	基	5	50,000	250,000				単-15号

設計内訳書

工事名	令和5年度山口管内CCTV設備外工事(下関管内) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTV装置撤去工		式	1		179,663				
CCTVカメラ装置撤去	旋回式単板IP一体型	台	5	18,270	91,350			単-16号	
L2-SW撤去		台	6	10,300	61,800			単-17号	
光ルータ撤去		台	12	1,514	18,168			単-18号	
トランス撤去		台	5	1,669	8,345			単-19号	
CCTV設備工 カメラ用設備更新 下関維持出張所		式	1		21,140				
CCTV装置設置工		式	1		17,506				
光ルータ(GBIC)設置		台	2	8,753	17,506			単-20号	
CCTV装置撤去工		式	1		3,634				
光ルータ撤去		台	2	1,817	3,634			単-21号	
CCTV設備工 カメラ新設		式	1		1,386,981				
CCTV装置設置工		式	1		155,340				

設計内訳書

工事名	令和5年度山口管内CCTV設備外工事(下関管内) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
HD簡易型IPカメラ装置設置	旋回式,機側装置含む, L2-SW,光リレー,接点装 置調整含む	台	1	118,800	118,800				単-22号
ウォッシュャーユニット設置		台	1	36,540	36,540				単-23号
支柱設置工 (夜間施工)		式	1		988,300				
支柱設置	φ267.4×6.0 H=6.0 溶融亜鉛メッキ(HDZT77)	基	1	988,300	988,300				単-24号
光ケーブル敷設工		式	1		238,058				
地中管内配線	SM-8C	m	157	656.9	103,133				単-25号
屋外管内配線	SM-8C	m	2	812.7	1,625				単-26号
光ケーブル接続	57-φ以下 光再接続材 60C用	箇所	1	50,050	50,050				単-27号
光ケーブル成端	57-φ以下	箇所	1	29,690	29,690				単-28号
片端コネクタ付光コード	SM-1C 2m SCコネクタ	本	8	1,620	12,960				単-29号
光ケーブル試験	20心以下	対向	1	40,600	40,600				単-30号
配管・配線工		式	1		5,283				

設計内訳書

工事名	令和5年度山口管内CCTV設備外工事(下関管内) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋外露出配管		F2#38							単-31号
			m	1	2,425	2,425			
配管付属品									内-1号
			式	1		2,858			
運搬工									
			式	1		1,264			
運搬工									
			式	1		1,264			
撤去品運搬処理		金属くず							内-2号
			式	1		1,264			
仮設工									
			式	1		315,960			
交通管理工									
			式	1		315,960			
交通誘導警備員 A 昼間									単-32号
			人	4	16,800	67,200			
交通誘導警備員 A 夜間									単-33号
			人	1	25,200	25,200			
交通誘導警備員 B 昼間									単-34号
			人	12	13,550	162,600			
交通誘導警備員 B 夜間									単-35号
			人	3	20,320	60,960			
直接工事費									
			式	1		3,038,639			

設計内訳書

工事名	令和5年度山口管内CCTV設備外工事(下関管内) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費			式	1		716,000			
共通仮設費 (率計上)			式	1		716,000			
純工事費			式	1		3,754,639			
現場管理費			式	1		2,063,000			
機器間接費			式	1		3,111,000			
技術者間接費			式	1		320,000			
機器管理費			式	1		2,791,000			
工事原価			式	1		8,928,639			

設計内訳書

工事名	令和5年度山口管内CCTV設備外工事(萩管内) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子応用設備(機器単体)			式	1		8,145,000			
CCTV設備			式	1		8,145,000			
CCTV装置 カメラ更新			式	1		8,145,000			
HD簡易型IPカメラ装置		旋回式, 本体のみ	台	4	1,280,000	5,120,000			単-1号
HD簡易型IPカメラ装置		旋回式, 本体のみ, 近赤外線照明付	台	1	1,900,000	1,900,000			単-2号
SPD		クラスⅡ	台	5	105,000	525,000			単-3号
接点装置		ウォッシャーユニット制御用	台	1	600,000	600,000			単-4号
機器単体費			式	1		8,145,000			
電子応用設備			式	1		5,101,500			
CCTV設備工 カメラ更新			式	1		747,481			
CCTV装置設置工			式	1		614,475			
HD簡易型IPカメラ装置設置		旋回式, 本体のみ	台	4	46,100	184,400			単-5号

設計内訳書

工事名	令和5年度山口管内CCTV設備外工事(萩管内) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
HD簡易型IPカメラ装置設置	巡回式, 近赤外線照明, 本体のみ	台	1	46,100	46,100				単-6号
SPD設置	クラスII	台	5	3,339	16,695				単-7号
自動復帰遮断器設置	ELCB 2P 30AF/20AT	台	4	55,460	221,840				単-8号
接点装置設置		台	1	45,440	45,440				単-9号
CCTVカメラ取付架台	溶融亜鉛メッキ(HDZT77)	基	2	50,000	100,000				単-10号
CCTV装置撤去工		式	1		133,006				
CCTVカメラ装置撤去	巡回式単板IP一体型	台	4	18,270	73,080				単-11号
CCTVカメラ装置撤去	巡回式単板IP一体型, 照明装置付	台	1	18,270	18,270				単-12号
トランス撤去		台	4	1,669	6,676				単-13号
UPS撤去		台	3	11,660	34,980				単-14号
有線通信線路設備工 土原		式	1		2,834,474				
光ケーブル敷設工		式	1		2,384,026				

設計内訳書

工事名	令和5年度山口管内ＣＣＴＶ設備外工事(萩管内) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
地中管内配線	SM40C+DSF20C(支給品)	m	5,380	311.7	1,676,946			単-15号	
ケーブル銘板	アクリル樹脂板	枚	54	400	21,600			単-16号	
光ケーブル接続	15テープ以下 クロージャ60C用	箇所	4	121,900	487,600			単-17号	
光ケーブル接続	15テープ以下 光再接続材60C用	箇所	1	63,980	63,980			単-18号	
光ケーブル試験	60C以下	対向	1	89,670	89,670			単-19号	
光ケーブル成端	15テープ以下	箇所	1	44,230	44,230			単-20号	
配管・配線工		式	1		450,448				
地中埋設配管	FEP50	m	206	429.3	88,435			単-21号	
配管付属品		式	1		1,876			内-1号	
コア貫通	φ75	箇所	4	4,925	19,700			単-22号	
埋設標識シート敷設	W=150 2倍	m	100	231.5	23,150			単-23号	
管路土工	インターロッキング部	式	1		272,515			内-2号	

設計内訳書

工事名	令和5年度山口管内CCTV設備外工事(萩管内) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
管路土工	歩道舗装部	式	1		44,772			内-3号	
運搬工		式	1		25,845				
運搬工		式	1		25,845				
撤去品運搬処理	金属くず	式	1		6,016			内-4号	
撤去品運搬処理	As殻	式	1		2,405			内-5号	
支給品運搬	光ケーブル	式	1		17,424			内-6号	
仮設工		式	1		1,493,700				
交通管理工		式	1		1,493,700				
交通誘導警備員 A 昼間		人	26	16,800	436,800			単-24号	
交通誘導警備員 B 昼間		人	78	13,550	1,056,900			単-25号	
直接工事費		式	1		5,101,500				
共通仮設費		式	1		1,275,000				

設計内訳書

工事名	令和5年度山口管内CCTV設備外工事(萩管内) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費 (率計上)			式	1		1,275,000			
純工事費			式	1		6,376,500			
現場管理費			式	1		7,193,000			
機器間接費			式	1		1,592,000			
技術者間接費			式	1		108,000			
機器管理費			式	1		1,484,000			
工事原価			式	1		15,161,500			

設計内訳書

工事名	令和5年度山口管内CCTV設備外工事(防府管内) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子応用設備(機器単体)			式	1		11,431,600			
CCTV設備			式	1		11,431,600			
CCTV装置 河川光伝送装置更新			式	1		7,255,600			
L2-SW		屋外固定型 タイプB	台	8	500,000	4,000,000			単-1号
GBIC		L2-SW用 5km	台	10	120,000	1,200,000			単-2号
GBIC		L2-SW用 40km	台	8	200,000	1,600,000			単-3号
メディアコンバータ		SM1C 15km 100Mbps	台	4	45,900	183,600			単-4号
メディアコンバータ		SM1C 15km 1Gbps	台	2	136,000	272,000			単-5号
CCTV装置 カメラ新設			式	1		4,176,000			
HD簡易型IPカメラ装置		旋回式,機側装置含む	台	1	3,376,000	3,376,000			単-6号
ウォッシュャーユニット			台	1	800,000	800,000			単-7号
CCTV装置 カメラ移設			式	1		0			

設計内訳書

工事名	令和5年度山口管内CCTV設備外工事(防府管内) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置(移設品)	旋回式, 機側装置含む	台	1	0	0			単-8号	
発動発電装置(移設品)	簡易型 1.2kVA, 蓄電池含む	台	1	0	0			単-9号	
機器単体費		式	1		11,431,600				
電子応用設備		式	1		14,824,890				
CCTV設備工 河川光伝送装置更新		式	1		1,619,424				
CCTV装置設置工		式	1		558,144				
L2-SW設置	屋外固定型 タイプB	台	8	45,440	363,520			単-10号	
GBIC設置		台	12	7,208	86,496			単-11号	
GBIC設置(L2-SW既設)		台	6	8,753	52,518			単-12号	
メディアコンバータ設置	100Mbps	台	4	9,526	38,104			単-13号	
メディアコンバータ設置	1Gbps	台	2	8,753	17,506			単-14号	
光ケーブル敷設工		式	1		966,776				

設計内訳書

工事名	令和5年度山口管内CCTV設備外工事(防府管内) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
CCTV設備工 カメラ新設			式	1		1,511,369			
CCTV装置設置工			式	1		155,340			
HD簡易型IPカメラ装置設置		旋回式,機側装置含む, L2-SW,GBIC,接点装置 調整含む	台	1	118,800	118,800			単-26号
ウォッシュャーユニット設置			台	1	36,540	36,540			単-27号
支柱設置工 (夜間施工)			式	1		960,520			
支柱設置		φ267.4×6.0 H=6.0 溶融亜鉛メッキ(HDZT77)	基	1	958,300	958,300			単-28号
引留バンド		3BD-HD-23 相当	個	1	2,220	2,220			単-29号
光ケーブル敷設工			式	1		380,605			
地中管内配線		SM-8C	m	374	656.9	245,680			単-30号
屋外管内配線		SM-8C	m	2	812.7	1,625			単-31号
光ケーブル接続		57°以下 光再接続材 120C用	箇所	1	50,050	50,050			単-32号
光ケーブル成端		57°以下	箇所	1	29,690	29,690			単-33号

設計内訳書

工事名	令和5年度山口管内CCTV設備外工事(防府管内) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工事種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
片端コネクタ付光ケーブル	SM-1C 2m SCコネクタ	本	8	1,620	12,960				単-34号
光ケーブル試験	20心以下	対向	1	40,600	40,600				単-35号
配管・配線工		式	1		14,904				
屋外露出配管	F2#38	m	1	2,425	2,425				単-36号
配管付属品		式	1		3,731				内-1号
屋外管内配線	VVR 5.5mm ² -2C	m	6	1,458	8,748				単-37号
有線通信線路設備工 富海		式	1		11,234,098				
CCTV装置設置工		式	1		118,800				
HD簡易型IPカメラ装置設置(撤去再使用品)	旋回式,機側装置含む, L2-SW,GBIC,接点装置 調整含む	台	1	118,800	118,800				単-38号
支柱設置工		式	1		40,870				
支柱設置(撤去再使用品)	φ267.4×6.0 H=6.0 溶融亜鉛メッキ	基	1	40,870	40,870				単-39号
発電設備設置工		式	1		63,010				

設計内訳書

工事名	令和5年度山口管内ＣＣＴＶ設備外工事(防府管内) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
発電発電装置設置(撤去再使用品)		簡易型 1.2kVA, 蓄電池含む	台	1	63,010	63,010			単-40号
光ケーブル敷設工			式	1		10,192,642			
地中管内配線		SM-8C	m	785	656.9	515,666			単-41号
地中管内配線		SM60C+DSF60C	m	3,350	2,552	8,549,200			単-42号
屋外管内配線		SM-8C	m	22	812.7	17,879			単-43号
光架空配線		SM-8C 2径間	m	73	1,539	112,347			単-44号
ケーブル銘板		アクリル樹脂板	枚	33	400	13,200			単-45号
光ケーブル支持金物		ハントホール用	組	14	13,940	195,160			単-46号
光接続箱支持金物		ハントホール用	組	2	16,960	33,920			単-47号
光ケーブル接続		30ケーブル以下 クロージャ120C用 浸水センサー	箇所	2	149,100	298,200			単-48号
光ケーブル接続		30ケーブル以下 光再接続材120C用	箇所	2	82,760	165,520			単-49号
光ケーブル成端		5ケーブル以下	箇所	3	29,690	89,070			単-50号

設計内訳書

工事名	令和5年度山口管内CCTV設備外工事(防府管内) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
片端コネクタ付光コード	SM-1C 2m SCコネクタ	本	24	1,620	38,880				単-51号
光ケーブル試験	120心以下	対向	1	163,600	163,600				単-52号
CCTV装置撤去工		式	1		36,540				
HD簡易型IPカメラ装置撤去(再使用)	旋回式, 機側装置含む	台	1	36,540	36,540				単-53号
支柱撤去工		式	1		35,570				
支柱撤去(再使用)	φ267.4×6.0 H=6.0	基	1	35,570	35,570				単-54号
発電設備撤去工		式	1		32,710				
発電発電装置撤去(再使用)	簡易型 1.2kVA, 蓄電池含む	台	1	32,710	32,710				単-55号
光ケーブル撤去工		式	1		713,956				
地中管内配線撤去(再使用)	SM-8C	m	754	244.9	184,654				単-56号
地中管内配線撤去	SM60C+DSF60C	m	3,390	155.9	528,501				単-57号
屋外管内配線撤去(再使用)	SM-8C	m	2	400.7	801				単-58号

設計内訳書

工事名	令和5年度山口管内CCTV設備外工事(防府管内) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
運搬工			式	1		35,639			
運搬工			式	1		35,639			
現場発生品運搬		光ケーブル	式	1		628			内-2号
撤去品運搬処理		金属くず	式	1		192			内-3号
撤去品運搬処理		廃プラスチック	式	1		34,819			内-4号
仮設工			式	1		424,360			
交通管理工			式	1		424,360			
交通誘導警備員 A 昼間			人	4	16,800	67,200			単-59号
交通誘導警備員 A 夜間			人	1	25,200	25,200			単-60号
交通誘導警備員 B 昼間			人	20	13,550	271,000			単-61号
交通誘導警備員 B 夜間			人	3	20,320	60,960			単-62号
直接工事費			式	1		14,824,890			

設計内訳書

工事名	令和5年度山口管内CCTV設備外工事(防府管内) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費			式	1		1,342,000			
共通仮設費 (率計上)			式	1		1,342,000			
純工事費			式	1		16,166,890			
現場管理費			式	1		8,384,000			
機器間接費			式	1		2,734,000			
技術者間接費			式	1		406,000			
機器管理費			式	1		2,328,000			
工事原価			式	1		27,284,890			

第 1号内訳書 L3-SW 設定変更

單價使用年月	2023. 04
步掛使用年月	2023. 04
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

第 5号内訳書 L2-SW 設定変更

單價使用年月	2023. 04
步掛使用年月	2023. 04
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

第 6号内訳書

機能設定 VLAN

單價使用年月	2023. 04
步掛使用年月	2023. 04
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

第 7号内訳書

單價使用年月	2023. 04
步掛使用年月	2023. 04
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

撤去品運搬処理
第 8号内訳書

單價使用年月	2023. 04
步掛使用年月	2023. 04
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

輸送(電気)

第 9号内訳書

單價使用年月	2023. 04
步掛使用年月	2023. 04
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

道路施設基本データ作成費
第 10号内訳書

單價使用年月	2023. 04
步掛使用年月	2023. 04
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

第 1号内訳書

單價使用年月	2023. 04
步掛使用年月	2023. 04
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

第 2号内訳書

單僱使用年月	2023. 04
步掛使用年月	2023. 04
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

第 2号内訳書

單價使用年月	2023. 04
步掛使用年月	2023. 04
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

第 1号内訳書

單價使用年月	2023. 04
步掛使用年月	2023. 04
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

撤去品運搬処理
第 2号内訳書

單價使用年月	2023. 04
步掛使用年月	2023. 04
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

第 1号内訳書

單價使用年月	2023. 04
步掛使用年月	2023. 04
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

第 2号内訳書

單價使用年月	2023. 04
步掛使用年月	2023. 04
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

第 4号内訳書

單價使用年月	2023. 04
步掛使用年月	2023. 04
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

撤去品運搬処理
第 5号内訳書

單價使用年月	2023. 04
步掛使用年月	2023. 04
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一1号	HD簡易型IPカメラ装置	旋回式, 本体のみ	単位	台	数量	1	単価	1, 280, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置 本体(旋回式)			台	1	1, 280, 000	1, 280, 000	WYB00001 単一 68号	
計						1, 280, 000		
単価						1, 280, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一2号	L2-SW	屋外固定型 タイプ B	単位	台	数量	1	単価	500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L2-SW 屋外固定型 タイプ B			台	1	500, 000	500, 000	WYB00005 単一 69号	
計						500, 000		
単価						500, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一3号	GBIC	L2-SW用 5km	単位	台	数量	1	単価	120, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
GBIC L2-SW用 5km			台	1	120, 000	120, 000	WYB00007 単一 70号	
計						120, 000		
単価						120, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一4号	GBIC	L2-SW用 40km	単位	台	数量	1	単価	200, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
GBIC L2-SW用 40km			台	1	200, 000	200, 000	WYB00014 単一 71号	
計						200, 000		
単価						200, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一5号	SPD	クラスII	単位	台	数量		単価	
						1		105, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
SPD クラスII			台	1	105, 000	105, 000	WYB00013 単一 72号	
計						105, 000		
単価						105, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一6号	接点装置	ウォッシャーユニット制御用	単位	台	数量		単価	
						1		600, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接点装置 ウォッシャーユニット制御用			台	1	600, 000	600, 000	WYB00038 単一 73号	
計						600, 000		
単価						600, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一7号	HD簡易型IPカメラ装置	回転式, 本体のみ	単位	台	数量	1	単価	1, 280, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置 本体(回転式)			台	1	1, 280, 000	1, 280, 000	WYB00008 単一 68号	
計						1, 280, 000		
単価						1, 280, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一8号	L2-SW	屋外固定型 タイプ B	単位	台	数量	1	単価	500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L2-SW 屋外固定型 タイプ B			台	1	500, 000	500, 000	WYB00010 単一 69号	
計						500, 000		
単価						500, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一9号	GBIC	L2-SW用 5km	単位	台	数量	1	単価	120, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
GBIC L2-SW用 5km			台	1	120, 000	120, 000	WYB00018 単一 70号	
計						120, 000		
単価						120, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一10号	GBIC	L2-SW用 40km	単位	台	数量	1	単価	200, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
GBIC L2-SW用 40km			台	1	200, 000	200, 000	WYB00026 単一 71号	
計						200, 000		
単価						200, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一11号	SPD	クラスII	単位	台	数量	1	単価	105, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
SPD クラスII			台	1	105, 000	105, 000	WYB00024 単一 72号	
計						105, 000		
単価						105, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一12号	接点装置	ウォッシャーユニット制御用	単位	台	数量	1	単価	600, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接点装置 ウォッシャーユニット制御用			台	1	600, 000	600, 000	WYB00042 単一 73号	
計						600, 000		
単価						600, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一13号	メデ ^テ イコンバ ^テ ータ	SM1C 15km 1Gbps	単位	台	数量	1	単価	136, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
メデ ^テ イコンバ ^テ ータ SM1C 15km 1Gbps			台	1	136, 000	136, 000	WYB00011 単一 74号	
計						136, 000		
単価						136, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一14号	光リビ ^テ ータ (GBIC)	SM1C 5km	単位	台	数量	1	単価	136, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光リビ ^テ ータ (GBIC) SM1C 5km			台	1	136, 000	136, 000	WYB00012 単一 75号	
計						136, 000		
単価						136, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一15号	光リビータ(GBIC)	SM1C 40km	単位	台	数量	1	単価	237, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光リビータ(GBIC) SM1C 40km			台	1	237, 000	237, 000	WYB00016 単一 76号	
計						237, 000		
単価						237, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一16号	Webカメラ	巡回式 下向き型	単位	台	数量	1	単価	423, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
Webカメラ 巡回式 下向き型			台	1	423, 000	423, 000	WYB00002 単一 77号	
計						423, 000		
単価						423, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一17号	Webカメラ	固定式 ドーム型	単位	台	数量	1	単価	233, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
Webカメラ 固定式 ドーム型			台	1	233, 000	233, 000	WYB00004 単一 78号	
計						233, 000		
単価						233, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一18号	HD簡易型IPカメラ装置設置	旋回式, 本体のみ	単位	台	数量	1	単価	46, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付 簡易型カメラ装置, 旋回式, 本体のみ			台	1	24, 360	24, 360	WYB00036 単一 79号	
C C T V装置調整 簡易型カメラ装置, 旋回式, 本体のみ			台	1	21, 740	21, 740	WYB00040 単一 80号	
計						46, 100		
単価						46, 100	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一19号	L2-SW設置	屋外固定型 タイプ B	単位	台	数量	1	単価	45, 440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 新設 補正なし	台	1	20, 600	20, 600	WE443301 単一 81号	
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 補正なし	台	1	24, 840	24, 840	WE443302 単一 82号	
計						45, 440		
単価						45, 440	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一20号	GBIC設置		単位	台	数量	1	単価	7, 208
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正あり	台	1	2, 968	2, 968	WE443301 単一 83号	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正あり	台	1	4, 240	4, 240	WE443302 単一 84号	
計						7, 208		
単価						7, 208	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一21号	SPD設置	クラスII	単位	台	数量	1	単価	3, 339
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷器及び接地用端子箱設置		低圧用避雷器 新設	個	1	3, 339	3, 339	WE123603 単一 85号	
計						3, 339		
単価						3, 339	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一22号	自動復帰遮断器設置	ELCB 2P 30AF/20AT	単位	台	数量	1	単価	55, 460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配線器具取付		カットアウトスイッチ2P15A 新設	個	1	4, 452	4, 452	WE122900 単一 86号	
自動復帰遮断器		ELCB 2P 30AF/20AT	台	1	51, 000	51, 000	WYB00009 単一 87号	
計						55, 452		
単価						55, 460	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一23号	接点装置設置		単位	台	数量	1	単価	45, 440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接点装置据付			台	1	18, 270	18, 270	WYB00048 単一 88号	
接点装置調整			台	1	27, 170	27, 170	WYB00050 単一 89号	
計						45, 440		
単価						45, 440	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一24号	CCTVカメラ取付架台	溶融亜鉛メッキ(HDZT77)	単位	基	数量	1	単価	50, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTVカメラ取付架台 溶融亜鉛メッキ(HDZT77)			基	1	50, 000	50, 000	WYB00015 単一 90号	
計						50, 000		
単価						50, 000	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一25号	CCTVカメラ装置撤去	巡回式単板IP一体型	単位	台	数量	1	単価	18, 270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	台	1	18, 270	18, 270	WE430100 単一 91号	
計						18, 270		
単価						18, 270	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一26号	L2-SW撤去		単位	台	数量	1	単価	10, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	10, 300	10, 300	WE443301 単一 92号	
計						10, 300		
単価						10, 300	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一27号	光リピータ撤去		単位	台	数量	1	単価	1, 514
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正あり	台	1	1, 514	1, 514	WE443301 単一 93号	
計						1, 514		
単価						1, 514	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一28号	トランス撤去		単位	台	数量	1	単価	1, 669
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷器及び接地用端子箱設置		低圧用避雷器 撤去(不使用)	個	1	1, 669	1, 669	WE123603 単一 94号	
計						1, 669		
単価						1, 669	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一29号	UPS撤去		単位	台	数量	1	単価	11, 660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U P S 撤去 CCTV用			台	1	11, 660	11, 660	WYB00017 単一 95号	
計						11, 660		
単価						11, 660	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一30号	HD簡易型IPカメラ装置設置	旋回式, 本体のみ	単位	台	数量	1	単価	46, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V 装置据付 簡易型カメラ装置, 旋回式, 本体のみ			台	1	24, 360	24, 360	WYB00046 単一 79号	
C C T V 装置調整 簡易型カメラ装置, 旋回式, 本体のみ			台	1	21, 740	21, 740	WYB00053 単一 80号	
計						46, 100		
単価						46, 100	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－31号	L2-SW設置	屋外固定型 タイプ B	単位	台	数量	1	単価	45, 440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし	台	1	20, 600	20, 600	WE443301 単－ 81号	
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし	台	1	24, 840	24, 840	WE443302 単－ 82号	
計						45, 440		
単価						45, 440	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－32号	GBIC設置		単位	台	数量	1	単価	7, 208
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正あり	台	1	2, 968	2, 968	WE443301 単－ 83号	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正あり	台	1	4, 240	4, 240	WE443302 単－ 84号	
計						7, 208		
単価						7, 208	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－33号	SPD設置	クラスII	単位	台	数量	1	単価	3, 339
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷器及び接地用端子箱設置		低圧用避雷器 新設	個	1	3, 339	3, 339	WE123603 単－ 85号	
計						3, 339		
単価						3, 339	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－34号	自動復帰遮断器設置	ELCB 2P 30AF/20AT	単位	台	数量	1	単価	55, 460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配線器具取付		カットアウトスイッチ2P15A 新設	個	1	4, 452	4, 452	WE122900 単－ 86号	
自動復帰遮断器		ELCB 2P 30AF/20AT	台	1	51, 000	51, 000	WYB00019 単－ 87号	
計						55, 452		
単価						55, 460	円／台	

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－37号	CCTVカメラ装置撤去	巡回式単板IP一体型	単位	台	数量	1	単価	18, 270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	台	1	18, 270	18, 270	WE430100 単－ 91号	
計						18, 270		
単価						18, 270	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－38号	L2-SW撤去		単位	台	数量	1	単価	10, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	10, 300	10, 300	WE443301 単－ 92号	
計						10, 300		
単価						10, 300	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－39号	光リピータ撤去		単位	台	数量	1	単価	1, 514
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正あり	台	1	1, 514	1, 514	WE443301 単－ 93号	
計						1, 514		
単価						1, 514	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－40号	トランス撤去		単位	台	数量	1	単価	1, 669
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷器及び接地用端子箱設置		低圧用避雷器 撤去(不使用)	個	1	1, 669	1, 669	WE123603 単－ 94号	
計						1, 669		
単価						1, 669	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一41号	トンネル坑内カメラ取付架台撤去	溶融亜鉛メッキ	単位	基	数量	1	単価	6, 090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ架台 撤去(不使用) 補正なし	台	1	6, 090	6, 090	WE430100 単一 99号	
計						6, 090		
単価						6, 090	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一42号	メディアコンバータ設置	1Gbps	単位	台	数量	1	単価	10, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし	台	1	4, 240	4, 240	WE443301 単一 100号	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	6, 058	6, 058	WE443302 単一 101号	
計						10, 298		
単価						10, 300	円／台	

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一43号	光リピータ(GBIC)設置		単位	台	数量	5	単価	7,826
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし	台	1	4,240	4,240	WE443301 単一 100号	
I Pネットワーク装置据付 (2 台目以降)		光リピータ 新設 補正あり	台	4	2,968	11,872	WYB00006 単一 102号	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	6,058	6,058	WE443302 単一 101号	
I Pネットワーク装置調整 (2 台目以降)		光リピータ 補正あり	台	4	4,240	16,960	WYB00021 単一 103号	
計						39,130		
単価						7,826	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一44号	メディアコンバータ撤去		単位	台	数量	1	単価	2, 119
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	2, 119	2, 119	WE443301 単一 104号	
計						2, 119		
単価						2, 119	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一45号	光リピータ撤去		単位	台	数量	5	単価	1, 635
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	2, 119	2, 119	WE443301 単一 104号	
I Pネットワーク装置据付（2 台目以降）		光リピータ 撤去(不使用) 補正あり	台	4	1, 514	6, 056	WYB00025 単一 105号	
計						8, 175		
単価						1, 635	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一46号	Webカメラ設置	旋回式 ドーム型	単位	台	数量	1	単価	46, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
Webカメラ据付 旋回式 ドーム型			台	1	24, 360	24, 360	WYB00062 単一 106号	
Webカメラ調整 旋回式 ドーム型			台	1	21, 740	21, 740	WYB00063 単一 107号	
計						46, 100		
単価						46, 100	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一47号	Webカメラ設置	固定式 ドーム型	単位	台	数量	1	単価	42, 480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
Webカメラ据付 固定式 ドーム型			台	1	24, 360	24, 360	WYB00059 単一 108号	
Webカメラ調整 固定式 ドーム型			台	1	18, 120	18, 120	WYB00060 単一 109号	
計						42, 480		
単価						42, 480	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一48号	地中管内配線	Cat5e-4P	単位	m	数量		単価	548
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設					WE114000	
			m	1	512	512	単一 110号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P					WE503700	
			m	1	36	36	単一 111号	
計						548		
単価						548	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一49号	屋外管内配線	Cat5e-4P	単位	m	数量		単価	548
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設					WE114000	
			m	1	512	512	単一 110号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P					WE503700	
			m	1	36	36	単一 111号	
計						548		
単価						548	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－50号	屋内ころがし配線	Cat5e-4P	単位	m	数量	1	単価	325. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	289. 4	289. 4	WE114000 単－ 112号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	36	36	WE503700 単－ 111号	
計						325. 4		
単価						325. 4	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－51号	屋内ビッド配線	CV 3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 203
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	979. 5	979. 5	WE114000 単－ 113号	
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 3心	m	1	223	223	WE500500 単－ 114号	
計						1, 202. 5		
単価						1, 203	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－52号	屋内ビッド配線	Cat5e-4P	単位	m	数量	1	単価	436. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 10mm以下 新設	m	1	400. 7	400. 7	WE114000 単－ 115号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	36	36	WE503700 単－ 111号	
計						436. 7		
単価						436. 7	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－53号	屋外ダクト配線	Cat5e-4P	単位	m	数量	1	単価	681. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	m	1	645. 6	645. 6	WE115000 単－ 116号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	36	36	WE503700 単－ 111号	
計						681. 6		
単価						681. 6	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一54号	Webカメラ撤去	回転式 ドーム型	単位	台	数量	1	単価	12, 180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
Webカメラ撤去 回転式 ドーム型			台	1	12, 180	12, 180	WYB00047 単一 117号	
計						12, 180		
単価						12, 180	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一55号	Webカメラ撤去	固定式 ドーム型	単位	台	数量	1	単価	12, 180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
Webカメラ撤去 固定式 ドーム型			台	1	12, 180	12, 180	WYB00049 単一 118号	
計						12, 180		
単価						12, 180	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－56号	ネットワークインタフェースユニット撤去		単位	台	数量		単価	
						1		3, 029
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		I Pエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正なし					WE443301	
			台	1	3, 029	3, 029	単－ 119号	
計						3, 029		
単価						3, 029	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－57号	地中管内配線撤去	5C-2V	単位	m	数量		単価	
						1		800. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz～2. 5GHz 10mm φ 以下 撤去(不使用)					WE303101	
			m	1	800. 1	800. 1	単－ 120号	
計						800. 1		
単価						800. 1	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－58号	地中管内配線撤去	Cat5e-4P	単位	m	数量	1	単価	256
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	256	256	WE114000 単－ 121号	
計						256		
単価						256	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－59号	屋外管内配線撤去	5C-2V	単位	m	数量	1	単価	800. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz～2. 5GHz 10mm φ 以下 撤去(不使用)	m	1	800. 1	800. 1	WE303101 単－ 120号	
計						800. 1		
単価						800. 1	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一60号	屋内ころがし配線撤去	5C-2V	単位	m	数量	1	単価	800. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz～2. 5GHz 10mm φ 以下 撤去(不使用)	m	1	800. 1	800. 1	WE303101 単一 120号	
計						800. 1		
単価						800. 1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一61号	屋内ビッド配線撤去	CV 3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	489. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	489. 8	489. 8	WE114000 単一 122号	
計						489. 8		
単価						489. 8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－62号	屋内ビッド配線撤去	5C-2V	単位	m	数量	1	単価	800. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz～2. 5GHz 10mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	800. 1	800. 1	WE303101 単－ 120号	
計						800. 1		
単価						800. 1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－63号	屋内ビッド配線撤去	Cat5e-4P	単位	m	数量	1	単価	200. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	200. 4	200. 4	WE114000 単－ 123号	
計						200. 4		
単価						200. 4	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－64号	屋外ダクト配線撤去	5C-2V	単位	m	数量	1	単価	800. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz～2. 5GHz 10mm φ 以下 撤去(不使用)	m	1	800. 1	800. 1	WE303101 単－ 120号	
計						800. 1		
単価						800. 1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－65号	屋外ダクト配線撤去	Cat5e-4P	単位	m	数量	1	単価	322. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	322. 8	322. 8	WE115000 単－ 124号	
計						322. 8		
単価						322. 8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－66号	交通誘導警備員 A 昼間		単位	人	数量	1	単価	16, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	16, 800	16, 800	WB010211 単－ 134号	
計						16, 800		
単価						16, 800	円／人	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－67号	交通誘導警備員 B 昼間		単位	人	数量	1	単価	13, 550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	13, 550	13, 550	WB010212 単－ 135号	
計						13, 550		
単価						13, 550	円／人	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一68号	HD簡易型IPカメラ装置 本体(旋回式)		単位	台	数量	1	単価	1, 280, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置		旋回式, 本体のみ	台	1	1, 280, 000	1, 280, 000		
計						1, 280, 000		
単価						1, 280, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一69号	L2-SW 屋外固定型 タイプ B		単位	台	数量	1	単価	500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L2-SW		屋外固定型 タイプ B	台	1	500, 000	500, 000		
計						500, 000		
単価						500, 000	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一70号	GBIC L2-SW用 5km		単位	台	数量	1	単価	120, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
GBIC		L2-SW用 5km	台	1	120, 000	120, 000		
計						120, 000		
単価						120, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一71号	GBIC L2-SW用 40km		単位	台	数量	1	単価	200, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
GBIC		L2-SW用 40km	台	1	200, 000	200, 000		
計						200, 000		
単価						200, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一72号	SPD クラスⅡ		単位	台	数量	1	単価	105, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
SPD		クラスⅡ	台	1	105, 000	105, 000		
計						105, 000		
単価						105, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一73号	接点装置 ウォッシャーユニット制御用		単位	台	数量	1	単価	600, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接点装置		ウォッシャーユニット制御用	台	1	600, 000	600, 000		
計						600, 000		
単価						600, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一74号	メテ [°] イアコンバ [°] ータ SM1C 15km 1Gbps		単位	台	数量	1	単価	136, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
メテ [°] イアコンバ [°] ータ		SM1C 15km 1Gbps	台	1	136, 000	136, 000		
計						136, 000		
単価						136, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一75号	光リビ [°] ータ (GBIC) SM1C 5km		単位	台	数量	1	単価	136, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光リビ [°] ータ (GBIC)		SM1C 5km	台	1	136, 000	136, 000		
計						136, 000		
単価						136, 000	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一76号	光リレータ(GBIC) SM1C 40km		単位	台	数量	1	単価	237, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光リレータ(GBIC)		SM1C 40km	台	1	237, 000	237, 000		
計						237, 000		
単価						237, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一77号	Webカメラ 旋回式 トーム型		単位	台	数量	1	単価	423, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
Webカメラ		旋回式 トーム型	台	1	423, 000	423, 000		
計						423, 000		
単価						423, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一78号	Webカメラ 固定式ドーム型		単位	台	数量	1	単価	233, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
Webカメラ		固定式ドーム型	台	1	233, 000	233, 000		
計						233, 000		
単価						233, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一79号	CCTV装置据付 簡易型カメラ装置, 旋回式, 本体のみ		単位	台	数量	1	単価	24, 360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1	24, 360	24, 360		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						24, 360		
単価						24, 360	円／台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023.04
歩掛使用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

單價使用年月
步掛使用年月
勞務調整係數

2023. 04

1.000-00000002000

[illegible]

単価使用年月	2023.04
歩掛使用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

單價使用年月	
步掛使用年月	
勞務調整係數	

2023. 04

1.000-00000002000

[illegible]

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－85号	避雷器及び接地用端子箱設置	低圧用避雷器 新設	単位	個	数量		単価	
						1		3, 339
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 15	22, 260	3, 339		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3, 339		
単価						3, 339	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－86号	配線器具取付	カットアウトスイッチ2P15A 新設	単位	個	数量		単価	
						1		4, 452
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 2	22, 260	4, 452		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4, 452		
単価						4, 452	円／個	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一87号	自動復帰遮断器	ELCB 2P 30AF/20AT	単位	台	数量		単価	
						1		51, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動復帰型遮断器		ELCB 2P 30AF/20AT	台	1	51, 000	51, 000		
計						51, 000		
単価						51, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一88号	接点装置据付		単位	台	数量		単価	
						1		18, 270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 75	24, 360	18, 270		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						18, 270		
単価						18, 270	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－89号	接点装置調整		単位	台	数量	1	単価	27, 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 75	36, 225	27, 168		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						27, 170		
単価						27, 170	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－90号	CCTVカメラ取付架台 溶融亜鉛メッキ (HDZ T77)		単位	基	数量	1	単価	50, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTVカメラ取付架台		溶融亜鉛メッキ (HDZT77)	基	1	50, 000	50, 000		
計						50, 000		
単価						50, 000	円／基	

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

單價使用年月
步掛使用年月
勞務調整係數

2023. 04

1. 000-00000002000

[illegible]

單價使用年月	
步掛使用年月	
勞務調整係數	

2023. 04

1. 000-00000002000

[illegible]

單價使用年月
步掛使用年月
勞務調整係數

2023. 04

1.000-00000002000

[illegible]

単価使用年月	2023.04
歩掛使用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－96号	C C T V装置据付	カメラ架台 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		12, 180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 5	24, 360	12, 180		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						12, 180		
単価						12, 180	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－97号	トンネル坑内カメラ取付架台 溶融亜鉛メッキ (HDZT77)		単位	基	数量		単価	
						1		186, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル坑内カメラ取付架台		溶融亜鉛メッキ (HDZT77)	基	1	186, 000	186, 000		
計						186, 000		
単価						186, 000	円／基	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一98号	アンカーボルト M12 二重落下防止		単位	本	数量	1	単価	1, 270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セーフティーアンカー		M12 SUS	本	1	1, 270	1, 270		
計						1, 270		
単価						1, 270	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一99号	C C T V装置据付	カラ架台 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	6, 090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 25	24, 360	6, 090		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6, 090		
単価						6, 090	円／台	

單價使用年月	
步掛使用年月	
勞務調整係數	

2023. 04

1.000-00000002000

[illegible]

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一102号	I Pネットワーク装置据付（2台目以降）	光リピータ 新設 補正あり	単位	台	数量		単価	
						1		2, 968
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正あり					WE443301	
			台	1	2, 968	2, 968	単一 83号	
計						2, 968		
単価						2, 968	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一103号	I Pネットワーク装置調整（2台目以降）	光リピータ 補正あり	単位	台	数量		単価	
						1		4, 240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正あり					WE443302	
			台	1	4, 240	4, 240	単一 84号	
計						4, 240		
単価						4, 240	円／台	

單價使用年月	
步掛使用年月	
勞務調整係數	

2023. 04

1.000-00000002000

[illegible]

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一105号	I Pネットワーク装置据付（2台目以降）	光リピータ 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	1, 514
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正あり	台	1	1, 514	1, 514	WE443301 単一 93号	
計						1, 514		
単価						1, 514	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一106号	W e bカメラ据付 旋回式 トール型		単位	台	数量	1	単価	24, 360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1	24, 360	24, 360		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						24, 360		
単価						24, 360	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－107号	W e bカメラ調整 旋回式 トｰム型		単位	台	数量		単価	
						1		21, 740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 6	36, 225	21, 735		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						21, 740		
単価						21, 740	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－108号	W e bカメラ据付 固定式 トｰム型		単位	台	数量		単価	
						1		24, 360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1	24, 360	24, 360		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						24, 360		
単価						24, 360	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－109号	W e bカメラ調整 固定式 ドーム型		単位	台	数量		単価	
						1		18, 120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	36, 225	18, 112		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						18, 120		
単価						18, 120	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－110号	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		512
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 3	22, 260	51, 198		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						51, 200		
単価						512	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－111号	ツイストペアケーブル	カテゴリ－5e 4P	単位	m	数量		単価	
						1		36
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリ－5 e 4 P	m	1	36	36		
計						36		
単価						36	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－112号	ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		289. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 3	22, 260	28, 938		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						28, 940		
単価						289. 4	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－113号	ケーブル及び電線配線	ヒット配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		979. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 4	22, 260	97, 944		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						97, 950		
単価						979. 5	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－114号	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 3.5mm2 3心	単位	m	数量		単価	
						1		223
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		６００Ｖ（ＣＶ）３．５mm2 ３心	m	1	223	223		
計						223		
単価						223	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－115号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		400. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 8	22, 260	40, 068		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						40, 070		
単価						400. 7	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－116号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量		単価	
						100		645. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 9	22, 260	64, 554		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						64, 560		
単価						645. 6	円／m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－117号	W e bカメラ撤去 旋回式 トール型		単位	台	数量		単価	
						1		12, 180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 5	24, 360	12, 180		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						12, 180		
単価						12, 180	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－118号	W e bカメラ撤去 固定式 トール型		単位	台	数量		単価	
						1		12, 180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 5	24, 360	12, 180		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						12, 180		
単価						12, 180	円／台	

單僑使用年月	
步掛使用年月	
勞務調整係數	

2023. 04

1.000-00000002000

[illegible]

單價使用年月	
步掛使用年月	
勞務調整係數	

2023. 04

1.000-00000002000

[illegible]

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単-121号	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		256
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 15	22, 260	25, 599		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						25, 600		
単価						256	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単-122号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		489. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 2	22, 260	48, 972		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						48, 980		
単価						489. 8	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－123号	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		200. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 9	22, 260	20, 034		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						20, 040		
単価						200. 4	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－124号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量		単価	
						100		322. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 45	22, 260	32, 277		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						32, 280		
単価						322. 8	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－125号	設定変更時の装置設定(IPネットワーク機器)	小型L3SW/ルータ(ボックス型) 補正なし 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		116, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	3. 22	36, 225	116, 644		
諸雑費（まるめ）			式	1		56		
計						116, 700		
単価						116, 700	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－126号	新設時の装置設定(IPネットワーク機器)	L2SW 補正なし 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		104, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	2. 87	36, 225	103, 965		
諸雑費（まるめ）			式	1		35		
計						104, 000		
単価						104, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－127号	更新時の装置設定(大型L3SW/ルータ (シャーシ型)等)	L2SW 補正なし 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		62, 670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1. 73	36, 225	62, 669		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						62, 670		
単価						62, 670	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－128号	更新時の装置設定(大型L3SW/ルータ (シャーシ型)等)	L2SW 補正あり 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		43, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1. 211	36, 225	43, 868		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						43, 870		
単価						43, 870	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－129号	設定変更時の装置設定(IPネットワーク機器)	L2SW 補正あり 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		39, 560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1. 092	36, 225	39, 557		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						39, 560		
単価						39, 560	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－130号	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		40, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1. 13	36, 225	40, 934		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						40, 940		
単価						40, 940	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－131号	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	マルチキャスト 補正なし 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		54, 340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1. 5	36, 225	54, 337		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						54, 340		
単価						54, 340	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－132号	処分費（t） 金属くず		単位	t	数量	100	単価	20, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		金属くず	t	100	20, 000	2, 000, 000		
計						2, 000, 000		
単価						20, 000	円／ t	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－133号	輸送費（電気）	128000円/台	単位	台	数量	1	単価	128, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	128, 000	128, 000		
計						128, 000		
単価						128, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－134号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	16, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	16, 800	16, 800		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						16, 800		
単価						16, 800	円／人日	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－135号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	13, 550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	13, 545	13, 545		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						13, 550		
単価						13, 550	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－136号	道路施設基本データ作成費		単位	式	数量	1	単価	58, 070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術員			人	1. 75	33, 180	58, 065		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						58, 070		
単価						58, 070	円／式	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－137号	電気通信施設資産管理用ﾎｰﾀﾞ作成費 10装置まで		単位	装置	数量	1	単価	1, 218
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 05	24, 360	1, 218		
計						1, 218		
単価						1, 218	円／装置	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－138号	電気通信施設資産管理用ﾎｰﾀﾞ作成費 10装置超		単位	装置	数量	1	単価	121
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 005	24, 360	121		
計						121		
単価						121	円／装置	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一1号	HD簡易型IPカメラ装置	旋回式, 本体のみ	単位	台	数量	1	単価	1, 280, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置 本体(旋回式)			台	1	1, 280, 000	1, 280, 000	WYB00001 単一 48号	
計						1, 280, 000		
単価						1, 280, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一2号	SPD	クラスII	単位	台	数量	1	単価	105, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
SPD クラスII			台	1	105, 000	105, 000	WYB00067 単一 49号	
計						105, 000		
単価						105, 000	円／台	

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-000000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000
単一4号	HD簡易型IPカメラ装置	旋回式, 機側装置含む	単位	台	数量	1	単価 3, 016, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
HD簡易型IPカメラ装置 本体(旋回式)機側装置(壁面取付)			台	1	2, 080, 000	2, 080, 000	WYB00029 単一 51号
HUB 2ポート以上			台	1	95, 000	95, 000	WYB00052 単一 52号
メディアコンバータ SM1C 15km 100Mbps			台	1	45, 900	45, 900	WYB00014 単一 53号
パワーコントラース AC240V-AC100V			台	1	90, 000	90, 000	WYB00065 単一 54号
SPD クラスⅡ			台	1	105, 000	105, 000	WYB00073 単一 49号
接点装置 ウォッシャーユニット制御用			台	1	600, 000	600, 000	WYB00066 単一 50号
計						3, 015, 900	
単価						3, 016, 000	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000
単一5号	HD簡易型IPカメラ装置	旋回式, 機側装置含む	単位	台	数量	1	単価 3, 296, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
HD簡易型IPカメラ装置 本体(旋回式)機側装置(ボール取付)			台	1	1, 800, 000	1, 800, 000	WYB00033 単一 55号
SPD クラスⅡ			台	1	105, 000	105, 000	WYB00045 単一 49号
自動復帰遮断器 ELCB 2P 30AF/20AT			台	1	51, 000	51, 000	WYB00032 単一 56号
L2-SW 屋外固定型 タイプ B			台	1	500, 000	500, 000	WYB00015 単一 57号
GBIC L2-SW用 5km			台	2	120, 000	240, 000	WYB00017 単一 58号
接点装置 ウォッシャーユニット制御用			台	1	600, 000	600, 000	WYB00047 単一 50号
計						3, 296, 000	
単価						3, 296, 000	円／台

1 次単価表

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000
単一6号	ウォッシャーユニット		単位	台	数量		1	単価 800, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ウォッシャーユニット			台	1	800, 000	800, 000	WYB00003 単一 59号	
計						800, 000		
単価						800, 000	円／台	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000
単一7号	HD簡易型IPカメラ装置設置	旋回式, 本体のみ	単位	台	数量		1	単価 46, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付 簡易型カメラ装置, 旋回式, 本体のみ			台	1	24, 360	24, 360	WYB00027 単一 60号	
CCTV装置調整 簡易型カメラ装置, 旋回式, 本体のみ			台	1	21, 740	21, 740	WYB00028 単一 61号	
計						46, 100		
単価						46, 100	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一8号	SPD設置	クラスII	単位	台	数量	1	単価	3, 339
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷器及び接地用端子箱設置		低圧用避雷器 新設	個	1	3, 339	3, 339	WE123603 単一 62号	
計						3, 339		
単価						3, 339	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一9号	自動復帰遮断器設置	ELCB 2P 30AF/20AT	単位	台	数量	1	単価	55, 460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配線器具取付		カットアウトスイッチ2P15A 新設	個	1	4, 452	4, 452	WE122900 単一 63号	
自動復帰遮断器		ELCB 2P 30AF/20AT	台	1	51, 000	51, 000	WYB00013 単一 64号	
計						55, 452		
単価						55, 460	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一10号	接点装置設置		単位	台	数量	1	単価	45, 440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接点装置設置			台	1	18, 270	18, 270	WYB00044 単一 65号	
接点装置調整			台	1	27, 170	27, 170	WYB00046 単一 66号	
計						45, 440		
単価						45, 440	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一11号	CCTVカメラ取付架台	溶融亜鉛メッキ(HDZT77)	単位	基	数量	1	単価	50, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTVカメラ取付架台 溶融亜鉛メッキ(HDZT77)			基	1	50, 000	50, 000	WYB00093 単一 67号	
計						50, 000		
単価						50, 000	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－12号	CCTVカメラ装置撤去	巡回式単板IP一体型	単位	台	数量	1	単価	18, 270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	台	1	18, 270	18, 270	WE430100 単－ 68号	
計						18, 270		
単価						18, 270	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－13号	トランス撤去		単位	台	数量	1	単価	1, 669
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷器及び接地用端子箱設置		低圧用避雷器 撤去(不使用)	個	1	1, 669	1, 669	WE123603 単－ 69号	
計						1, 669		
単価						1, 669	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000
単一15号	HD簡易型IPカメラ装置設置	旋回式, 機側装置含む, HUB, メディアコンバータ, 接点装置調整含む	単位	台	数量	1	単価 107, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
C C T V装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	36, 540	36, 540	WE430100 単一 71号
C C T V装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	21, 740	21, 740	WE430200 単一 72号
アンカーボルト M12 二重落下防止			本	4	1, 270	5, 080	WYB00088 単一 73号
各種情報設備調整		ハブ 補正なし	台	1	10, 870	10, 870	WE443202 単一 74号
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	6, 058	6, 058	WE443302 単一 75号
接点装置調整			台	1	27, 170	27, 170	WYB00089 単一 66号
計						107, 458	
単価						107, 500	円／台

單僱使用年月	2023. 04
步掛使用年月	2023. 04
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

単価使用年月	2023.04
歩掛使用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一18号	屋外管内配線	SM-8C(既設流用)	単位	m	数量		単価	
						1		400. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設					WE120010	
			m	1	400. 7	400. 7	単一 79号	
光ケーブル		SM-8C					WYB00121	
			m	1	0	0	単一 80号	
計						400. 7		
単価						400. 7	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一19号	屋外露出配管	G22(高所作業 2m以上)	単位	m	数量		単価	
						1		2, 301
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 22mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし					WE111100	
			m	1	1, 870	1, 870	単一 81号	
厚鋼電線管（G）		呼び径 22 15%					WE505200	
			m	1	431	431	単一 82号	
計						2, 301		
単価						2, 301	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一20号	屋外露出配管	G28(高所作業 2m以上)	単位	m	数量	1	単価	3,768
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	3,179	3,179	WE111100 単一 83号	
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 15%	m	1	589	589	WE505200 単一 84号	
計						3,768		
単価						3,768	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一21号	屋外露出配管	F2#24	単位	m	数量	1	単価	1,567
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		24mm以下 新設	m	1	935	935	WE112150 単一 85号	
金属製可とう電線管		F2#24	m	1	632	632	WYB00078 単一 86号	
計						1,567		
単価						1,567	円／m	

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－24号	屋外管内配線	CV 2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 336
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 225	1, 225	WE114000 単－ 96号	
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 2心	m	1	111	111	WE500500 単－ 97号	
計						1, 336		
単価						1, 336	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－25号	屋外管内配線	CV 2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 372
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 225	1, 225	WE114000 単－ 96号	
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 3心	m	1	147	147	WE500500 単－ 98号	
計						1, 372		
単価						1, 372	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一26号	屋外管内配線	Cat5e-4P	単位	m	数量		単価	548
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	512	512	WE114000 単一 99号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	36	36	WE503700 単一 100号	
計						548		
単価						548	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一27号	屋外管内配線	CV 2mm2-3C(既設流用)	単位	m	数量		単価	1, 225
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 225	1, 225	WE114000 単一 96号	
計						1, 225		
単価						1, 225	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一28号	CCTVカメラ装置撤去	巡回式単板IP一体型	単位	台	数量	1	単価	18, 270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	台	1	18, 270	18, 270	WE430100 単一 68号	
計						18, 270		
単価						18, 270	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一29号	カメラ架台ボックス撤去		単位	台	数量	1	単価	12, 180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		IPカメラ装置用機側装置 自立型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	12, 180	12, 180	WE430100 単一 101号	
計						12, 180		
単価						12, 180	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－30号	ウォッシャーユニット撤去(再使用)		単位	台	数量	1	単価	36, 540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ウォッシャーユニット撤去（再使用）			台	1	36, 540	36, 540	WYB00086 単－ 102号	
計						36, 540		
単価						36, 540	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－31号	トンネル坑内カメラ取付架台撤去	溶融亜鉛メッキ	単位	基	数量	1	単価	6, 090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ架台 撤去(不使用) 補正なし	台	1	6, 090	6, 090	WE430100 単－ 103号	
計						6, 090		
単価						6, 090	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000
単－32号	HD簡易型IPカメラ装置設置	旋回式, 機側装置含む, L2-SW, GBIC, 接点装置調整含む	単位	台	数量	1	単価	118, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	36, 540	36, 540	WE430100 単－ 71号	
C C T V装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	21, 740	21, 740	WE430200 単－ 72号	
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 補正なし	台	1	24, 840	24, 840	WE443302 単－ 104号	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正あり	台	2	4, 240	8, 480	WE443302 単－ 105号	
接点装置調整			台	1	27, 170	27, 170	WYB00049 単－ 66号	
計						118, 770		
単価						118, 800	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一33号	ウォッシャーユニット設置		単位	台	数量	1	単価	36, 540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ウォッシャーユニット据付			台	1	36, 540	36, 540	WYB00087 単一 76号	
計						36, 540		
単価						36, 540	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002500	
単一34号	支柱設置	φ 267. 4×6. 0 H=6. 0 溶融亜鉛メッキ (HDZT77)	単位	基	数量	1	単価	988, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置 (片持式)		400kg以上/基 亜鉛メッキ 0kg/基 1基 無 有	基	1	100, 100	100, 100	WB812120 単一 106号	
CCTV支柱 溶融亜鉛メッキ (HDZT77)			k g	427	2, 080	888, 160	WYB00016 単一 107号	
計						988, 260		
単価						988, 300	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002500	
単－35号	引留バンド	3BD-HD-23 相当	単位	個	数量	1	単価	2, 220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
引留バンド		3BD-HD-23 相当	個	1	2, 220	2, 220	WYB00004 単－ 108号	
計						2, 220		
単価						2, 220	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－36号	地中管内配線	SM-8C	単位	m	数量	1	単価	656. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	244. 9	244. 9	WE120010 単－ 109号	
光ケーブル		SM-8C	m	1	412	412	WYB00019 単－ 110号	
計						656. 9		
単価						656. 9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一37号	屋外管内配線	SM-8C	単位	m	数量	1	単価	812. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	400. 7	400. 7	WE120010 単一 79号	
光ケーブル		SM-8C	m	1	412	412	WYB00025 単一 110号	
計						812. 7		
単価						812. 7	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一38号	光ケーブル接続	57-7°以下 再接続材60C用	単位	箇所	数量	1	単価	50, 050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		57-7°(心)以下 0本/箇所	箇所	1	46, 050	46, 050	WE121001 単一 111号	
再接続材 60C以下4穴用			組	1	4, 000	4, 000	WYB00009 単一 112号	
計						50, 050		
単価						50, 050	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－39号	光ケーブル成端	5テープ 以下	単位	箇所	数量	1	単価	29, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		5テープ (心) 以下	箇所	1	29, 690	29, 690	WE121002 単－ 113号	
計						29, 690		
単価						29, 690	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－40号	片端コネクタ付光コト	SM-1C 2m SCコネクタ	単位	本	数量	1	単価	1, 620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
SM-1C 2m SCコネクタ			本	1	1, 620	1, 620	WYB00010 単－ 114号	
計						1, 620		
単価						1, 620	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一41号	光ケーブル試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価	40, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	16, 970	16, 970	WE121201 単一 115号	
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	23, 630	23, 630	WE121202 単一 116号	
計						40, 600		
単価						40, 600	円／対向	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一42号	屋外露出配管	F2#38	単位	m	数量	1	単価	2, 425
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1, 447	1, 447	WE112150 単一 87号	
金属製可とう電線管		F2#38	m	1	978	978	WYB00011 単一 117号	
計						2, 425		
単価						2, 425	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一43号	屋外管内配線	VVR 5. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 458
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 225	1, 225	WE114000 単一 96号	
VV Rケーブル（6 0 0 Vビニル絶縁ケーブル）		VV-R(SV) 5. 5mm2-2C	m	1	233	233	WE500300 単一 121号	
計						1, 458		
単価						1, 458	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一44号	交通誘導警備員 A 昼間		単位	人	数量	1	単価	16, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	16, 800	16, 800	WB010211 単一 123号	
計						16, 800		
単価						16, 800	円／人	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002500	
単一45号	交通誘導警備員 A 夜間		単位	人	数量	1	単価	25, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	25, 200	25, 200	WB010211 単一 124号	
計						25, 200		
単価						25, 200	円／人	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一46号	交通誘導警備員 B 昼間		単位	人	数量	1	単価	13, 550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	13, 550	13, 550	WB010212 単一 125号	
計						13, 550		
単価						13, 550	円／人	

単価使用年月	2023.04
歩掛使用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-00000002500

[illegible]

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一48号	HD簡易型IPカメラ装置 本体(旋回式)		単位	台	数量	1	単価	1, 280, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置		旋回式, 本体のみ	台	1	1, 280, 000	1, 280, 000		
計						1, 280, 000		
単価						1, 280, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一49号	SPD クラスII		単位	台	数量	1	単価	105, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
SPD		クラスII	台	1	105, 000	105, 000		
計						105, 000		
単価						105, 000	円／台	

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－50号	接点装置 ウォッシャーユニット制御用		単位	台	数量	1	単価	600, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接点装置		ウォッシャーユニット制御用	台	1	600, 000	600, 000		
計						600, 000		
単価						600, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－51号	HD簡易型IPカメラ装置 本体(旋回式)機 側装置(壁面取付)		単位	台	数量	1	単価	2, 080, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置		本体(旋回式)機側装置(壁面取付)	台	1	2, 080, 000	2, 080, 000		
計						2, 080, 000		
単価						2, 080, 000	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一52号	HUB 2ポート以上		単位	台	数量	1	単価	95, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HUB			台	1	95, 000	95, 000		
計						95, 000		
単価						95, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一53号	メディアコンバータ SM1C 15km 100Mbps		単位	台	数量	1	単価	45, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
メディアコンバータ		SM1C 15km 100Mbps	台	1	45, 900	45, 900		
計						45, 900		
単価						45, 900	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一54号	タウントランス AC240V-AC100V		単位	台	数量		単価	
						1		90, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
タウントランス		AC240V-AC100V	台	1	90, 000	90, 000		
計						90, 000		
単価						90, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一55号	HD簡易型IPカメラ装置 本体(旋回式)機 側装置(ボール取付)		単位	台	数量		単価	
						1		1, 800, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置		本体(旋回式)機側装置(ボール取付)	台	1	1, 800, 000	1, 800, 000		
計						1, 800, 000		
単価						1, 800, 000	円／台	

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一56号	自動復帰遮断器 ELCB 2P 30AF/20AT		単位	台	数量	1	単価	51, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動復帰型遮断器		ELCB 2P 30AF/20AT	台	1	51, 000	51, 000		
計						51, 000		
単価						51, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一57号	L2-SW 屋外固定型 タイプ B		単位	台	数量	1	単価	500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L2-SW		屋外固定型 タイプ B	台	1	500, 000	500, 000		
計						500, 000		
単価						500, 000	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－58号	GBIC L2-SW用 5km		単位	台	数量	1	単価	120, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
GBIC		L2-SW用 5km	台	1	120, 000	120, 000		
計						120, 000		
単価						120, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－59号	ウォッシャーユニット		単位	台	数量	1	単価	800, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ウォッシャーユニット			台	1	800, 000	800, 000		
計						800, 000		
単価						800, 000	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一60号	C C T V装置据付 簡易型カメラ装置, 旋回式, 本体のみ		単位	台	数量	1	単価	24, 360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1	24, 360	24, 360		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						24, 360		
単価						24, 360	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一61号	C C T V装置調整 簡易型カメラ装置, 旋回式, 本体のみ		単位	台	数量	1	単価	21, 740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 6	36, 225	21, 735		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						21, 740		
単価						21, 740	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一62号	避雷器及び接地用端子箱設置	低圧用避雷器 新設	単位	個	数量		単価	
						1		3, 339
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 15	22, 260	3, 339		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3, 339		
単価						3, 339	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一63号	配線器具取付	カットアウトスイッチ2P15A 新設	単位	個	数量		単価	
						1		4, 452
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 2	22, 260	4, 452		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4, 452		
単価						4, 452	円／個	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一64号	自動復帰遮断器	ELCB 2P 30AF/20AT	単位	台	数量		単価	
						1		51, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動復帰型遮断器		ELCB 2P 30AF/20AT	台	1	51, 000	51, 000		
計						51, 000		
単価						51, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一65号	接点装置設置		単位	台	数量		単価	
						1		18, 270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 75	24, 360	18, 270		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						18, 270		
単価						18, 270	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一66号	接点装置調整		単位	台	数量	1	単価	27, 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 75	36, 225	27, 168		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						27, 170		
単価						27, 170	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一67号	CCTVカメラ取付架台 溶融亜鉛メッキ (HDZ T77)		単位	基	数量	1	単価	50, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTVカメラ取付架台		溶融亜鉛メッキ (HDZT77)	基	1	50, 000	50, 000		
計						50, 000		
単価						50, 000	円／基	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一68号	C C T V装置据付	カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		18, 270
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 75	24, 360	18, 270		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						18, 270		
単価						18, 270	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一69号	避雷器及び接地用端子箱設置	低圧用避雷器 撤去(不使用)	単位	個	数量		単価	
						1		1, 669
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 075	22, 260	1, 669		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1, 669		
単価						1, 669	円／個	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一71号	C C T V装置据付	簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		36, 540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1. 5	24, 360	36, 540		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						36, 540		
単価						36, 540	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一72号	C C T V装置調整	簡易型カメラ装置 巡回式 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		21, 740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 6	36, 225	21, 735		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						21, 740		
単価						21, 740	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一73号	アンカーボルト M12 二重落下防止		単位	本	数量	1	単価	1, 270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セーフティーアンカーボルト		M12 SUS	本	1	1, 270	1, 270		
計						1, 270		
単価						1, 270	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一74号	各種情報設備調整	ﾊﾟﾂ 補正なし	単位	台	数量	1	単価	10, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 3	36, 225	10, 867		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						10, 870		
単価						10, 870	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一76号	ウォッシャーユニット据付		単位	台	数量		単価	
						1		36, 540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1. 5	24, 360	36, 540		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						36, 540		
単価						36, 540	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一77号	C C T V装置据付	カメラ架台 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		12, 180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 5	24, 360	12, 180		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						12, 180		
単価						12, 180	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一78号	トンネル坑内カメラ取付架台 溶融亜鉛メッキ		単位	基	数量	1	単価	186, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル坑内カメラ取付架台		溶融亜鉛メッキ	基	1	186, 000	186, 000		
計						186, 000		
単価						186, 000	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一79号	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	400. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 8	22, 260	40, 068		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						40, 070		
単価						400. 7	円／m	

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一80号	光ケーブル	SM-8C	単位	m	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル（4芯テープスロット）		SM 1. 31 μm 8 C	m	1	412	0	支給品	
計						0		
単価						0	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一81号	電線管敷設	厚鋼 22mm以下 新設 クリップ 留め 2m以上 補正なし	単位	m	数量	100	単価	1, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	8. 4	22, 260	186, 984		
諸雑費（まるめ）			式	1		16		
計						187, 000		
単価						1, 870	円／m	

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一82号	厚鋼電線管（G）	呼び径 22 15%	単位	m	数量	1	単価	431
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 2 2	m	1	375. 42	375		
附属品費 15%			式	1		56		
計						431		
単価						431	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一83号	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 クリップ 留め 2m以上 補正なし	単位	m	数量	100	単価	3, 179
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	14. 28	22, 260	317, 872		
諸雑費（まるめ）			式	1		28		
計						317, 900		
単価						3, 179	円／m	

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一84号	厚鋼電線管（G）	呼び径 28 15%	単位	m	数量	1	単価	589
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 2 8	m	1	513. 46	513		
附属品費 15%			式	1		76		
計						589		
単価						589	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一85号	金属製可とう電線管敷設	24mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	935
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 2	22, 260	93, 492		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						93, 500		
単価						935	円／m	

参考資料（1）

参考資料（1）							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一86号	金属製可とう電線管	F2#24	単位	m	数量	1	単価	632		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 2 4 mm	m	1	632	632				
計						632				
単価						632	円／m			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一87号	金属製可とう電線管敷設	38mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1, 447
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6. 5	22, 260	144, 690		
諸雑費（まるめ）			式	1		10		
計						144, 700		
単価						1, 447	円／m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－88号	金属製可とう電線管	F2#30	単位	m	数量		単価	
						1		796
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 3 0 mm	m	1	796	796		
計						796		
単価						796	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－89号	防水パイプコネク F2#24用		単位	個	数量		単価	
						1		453
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管付属品		防水ユニオンカップリング 厚鋼用 2 4 mm	個	1	453	453		
計						453		
単価						453	円／個	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一90号	防水パ イプ コネクタ F2#30用		単位	個	数量		単価	
						1		599
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管付属品		防水ユニオンカップリング 厚鋼用 3 0 mm						
			個	1	599	599		
計						599		
単価						599	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一91号	防水ボックスコネクタ F2#24用		単位	個	数量		単価	
						1		367
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管付属品		防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 2 4 mm						
			個	1	367	367		
計						367		
単価						367	円／個	

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一92号	防水ボックスコネクタ F2#30用		単位	個	数量	1	単価	498
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管付属品		防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 3 0 mm	個	1	498	498		
計						498		
単価						498	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一93号	ダクター取付	ﾀﾞｸﾀｰ75mm×40mm以下 新設	単位	個	数量	10	単価	3, 339
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 5	22, 260	33, 390		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						33, 390		
単価						3, 339	円／個	

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一94号	配管支持架台	L=200 SUS	単位	個	数量	1	単価	763
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支持金物	ワールドダクター	D－1 S－2 0 ステンレス製	個	1	763	763		
計						763		
単価						763	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一95号	アンカーボルト M8 SUS 二重落下防止		単位	本	数量	1	単価	693
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セーフティーアンカーボルト		M8 SUS	本	1	693	693		
計						693		
単価						693	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－96号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		1, 225
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5. 5	22, 260	122, 430		
諸雑費（まるめ）			式	1		70		
計						122, 500		
単価						1, 225	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－97号	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 2mm2 2心	単位	m	数量		単価	
						1		111
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）2． 0 m m 2 2 心	m	1	111	111		
計						111		
単価						111	円／m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一98号	C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケ ーブル）	600V CV 2mm2 3心	単位	m	数量		単価	
						1		147
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）2． 0 m m 2 3 心	m	1	147	147		
計						147		
単価						147	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一99号	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		512
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 3	22, 260	51, 198		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						51, 200		
単価						512	円／m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一100号	ツイストペアケーブル	カテゴリ5e 4P	単位	m	数量		単価	
						1		36
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリ5 e 4 P	m	1	36	36		
計						36		
単価						36	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一101号	CCTV装置据付	IPカメラ装置用機側装置 自立型 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		12, 180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 5	24, 360	12, 180		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						12, 180		
単価						12, 180	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－102号	ウォッシャーユニット撤去（再使用）		単位	台	数量		単価	
						1		36, 540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1. 5	24, 360	36, 540		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						36, 540		
単価						36, 540	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－103号	C C T V装置据付	カメラ架台 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		6, 090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 25	24, 360	6, 090		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6, 090		
単価						6, 090	円／台	

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

單價使用年月
步掛使用年月
勞務調整係數

1. 000-00000002500

[illegible]

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002500
単－107号	CCTV支柱 溶融亜鉛メッキ(HDZT77)		単位	k g	数量	1	単価 2, 080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV支柱		単柱 亜鉛メッキ(HDZT77) 0. 2t以上0. 5t未満	k g	1	2, 080	2, 080	
計						2, 080	
単価						2, 080	円／k g

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002500
単－108号	引留バンド	3BD-HD-23 相当	単位	個	数量	1	単価 2, 220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自在バンド		3 B D－H D－2 3	個	1	2, 220	2, 220	
計						2, 220	
単価						2, 220	円／個

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単ー109号	光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		244. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 1	22, 260	24, 486		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						24, 490		
単価						244. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単ー110号	光ケーブル	SM-8C	単位	m	数量		単価	
						1		412
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル（4芯テープスロット）		SM 1. 3 1 μ m 8 C	m	1	412	412		
計						412		
単価						412	円／m	

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

単価使用年月	2023.04
歩掛使用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

單價使用年月
步掛使用年月
勞務調整係數

1.000-00000002000

[illegible]

單價使用年月
步掛使用年月
勞務調整係數

2023. 04

1.000-00000002000

[illegible]

單價使用年月
步掛使用年月
勞務調整係數

1. 000-00000002000

[illegible]

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一117号	金属製可とう電線管	F2#38	単位	m	数量	1	単価	978
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 3 8 mm	m	1	978	978		
計						978		
単価						978	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一118号	防水ボックスコネクタ F2#38用		単位	個	数量	1	単価	587
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管付属品		防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 3 8 mm	個	1	587	587		
計						587		
単価						587	円／個	

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一119号	防水パ イ プ コネクタ F2#38用		単位	個	数量	1	単価	842
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管付属品		防水ユニオンカップリング 厚鋼用 3 8 mm	個	1	842	842		
計						842		
単価						842	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一120号	ターミナルキャップ G28用		単位	個	数量	1	単価	873
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）		ターミナルキャップ G 2 8	個	1	873	873		
計						873		
単価						873	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－121号	V V Rケーブル（6 0 0 Vビニル絶縁ケーブル）	VV-R(SV) 5. 5mm2-2C	単位	m	数量		単価	
						1		233
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 Vビニル絶縁シースケーブル		V V－R（S V）5． 5 m m 2 2 心	m	1	233	233		
計						233		
単価						233	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－122号	処分費（t） 金属くず		単位	t	数量	100	単価	5, 310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		金属くず	t	100	5, 310	531, 000		
計						531, 000		
単価						5, 310	円／ t	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－123号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	16, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	16, 800	16, 800		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						16, 800		
単価						16, 800	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002500	
単－124号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	25, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	25, 200	25, 200		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						25, 200		
単価						25, 200	円／人日	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－125号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	13, 550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	13, 545	13, 545		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						13, 550		
単価						13, 550	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002500	
単－126号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	20, 320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	20, 317	20, 317		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						20, 320		
単価						20, 320	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一1号	HD簡易型IPカメラ装置	旋回式, 機側装置含む	単位	台	数量	1	単価	2, 926, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置 本体(旋回式)機側装置(壁面取付)			台	1	2, 080, 000	2, 080, 000	WYB00029 単一 37号	
HUB 2ポート以上			台	1	95, 000	95, 000	WYB00052 単一 38号	
メディアコンバータ SM1C 15km 100Mbps			台	1	45, 900	45, 900	WYB00014 単一 39号	
SPD クラスII			台	1	105, 000	105, 000	WYB00073 単一 40号	
接点装置 ウォッシャーユニット制御用			台	1	600, 000	600, 000	WYB00066 単一 41号	
計						2, 925, 900		
単価						2, 926, 000	円／台	

単価使用年月	2023.04
歩掛使用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一3号	HD簡易型IPカマ装置	旋回式, 機側装置含む	単位	台	数量	1	単価	3, 256, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	HD簡易型IPカマ装置 本体(旋回式)機側装置(ホール取付)		台	1	1, 800, 000	1, 800, 000	WYB00033 単一 43号	
	SPD クラスⅡ		台	1	105, 000	105, 000	WYB00045 単一 40号	
	自動復帰遮断器 ELCB 2P 30AF/20AT		台	1	51, 000	51, 000	WYB00032 単一 44号	
	L2-SW 屋外固定型 タイプB		台	1	500, 000	500, 000	WYB00015 単一 45号	
	光リレー L2-SW用 15km		台	2	100, 000	200, 000	WYB00017 単一 46号	
	接点装置 ウォッシャーユニット制御用		台	1	600, 000	600, 000	WYB00047 単一 41号	
	計					3, 256, 000		
	単価					3, 256, 000	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一4号	HD簡易型IPカマ装置	旋回式, 機側装置含む	単位	台	数量	1	単価	3, 306, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	HD簡易型IPカマ装置 本体(旋回式)機側装置(ホール取付)		台	1	1, 800, 000	1, 800, 000	WYB00035 単一 43号	
	SPD クラスⅡ		台	1	105, 000	105, 000	WYB00048 単一 40号	
	自動復帰遮断器 ELCB 2P 30AF/20AT		台	1	51, 000	51, 000	WYB00036 単一 44号	
	L2-SW 屋外固定型 タイプB		台	1	500, 000	500, 000	WYB00020 単一 45号	
	光リレー L2-SW 15km		台	1	100, 000	100, 000	WYB00024 単一 47号	
	光リレー L2-SW 40km		台	1	150, 000	150, 000	WYB00022 単一 48号	
	接点装置 ウォッシャーユニット制御用		台	1	600, 000	600, 000	WYB00050 単一 41号	
	計					3, 306, 000		
	単価					3, 306, 000	円／台	

単価使用年月	2023.04
歩掛使用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000
単一6号	HD簡易型IPカメラ装置設置	旋回式, 機側装置含む, HUB, メディアコンバータ, 接点装置調整含む	単位	台	数量	1	単価 107, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
C C T V装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	36, 540	36, 540	WE430100 単一 49号
C C T V装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	21, 740	21, 740	WE430200 単一 50号
アンカーボルト M12 二重落下防止			本	4	1, 270	5, 080	WYB00088 単一 51号
各種情報設備調整		ハブ 補正なし	台	1	10, 870	10, 870	WE443202 単一 52号
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	6, 058	6, 058	WE443302 単一 53号
接点装置調整			台	1	27, 170	27, 170	WYB00089 単一 54号
計						107, 458	
単価						107, 500	円／台

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一9号	屋外管内配線	SM-8C(既設流用)	単位	m	数量		1	単価 400. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	400. 7	400. 7	WE120010 単一 58号	
光ケーブル		SM-8C	m	1	0	0	WYB00121 単一 59号	
計						400. 7		
単価						400. 7	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一10号	屋外露出配管	G22(高所作業 2m以上)	単位	m	数量		1	単価 2, 301
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 22mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	1, 870	1, 870	WE111100 単一 60号	
厚鋼電線管（G）		呼び径 22 15%	m	1	431	431	WE505200 単一 61号	
計						2, 301		
単価						2, 301	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－11号	屋外露出配管	G28(高所作業 2m以上)	単位	m	数量		単価	
						1		3, 768
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	m	1	3, 179	3, 179	WE111100 単－ 62号	
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 15%	m	1	589	589	WE505200 単－ 63号	
計						3, 768		
単価						3, 768	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－12号	屋外露出配管	F2#24	単位	m	数量		単価	
						1		1, 567
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		24mm以下 新設	m	1	935	935	WE112150 単－ 64号	
金属製可とう電線管		F2#24	m	1	632	632	WYB00078 単－ 65号	
計						1, 567		
単価						1, 567	円／m	

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

単価使用年月	2023.04
歩掛使用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－15号	屋外管内配線	CV 2mm2-2C	単位	m	数量		単価	1, 336
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	1, 225	1, 225	単－ 75号	
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 2心					WE500500	
			m	1	111	111	単－ 76号	
計						1, 336		
単価						1, 336	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－16号	屋外管内配線	CV 2mm2-3C	単位	m	数量		単価	1, 372
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設					WE114000	
			m	1	1, 225	1, 225	単－ 75号	
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 3心					WE500500	
			m	1	147	147	単－ 77号	
計						1, 372		
単価						1, 372	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一17号	屋外管内配線	Cat5e-4P	単位	m	数量	1	単価	548
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	512	512	WE114000 単一 78号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	36	36	WE503700 単一 79号	
計						548		
単価						548	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一18号	屋外管内配線	CV 2mm2-3C(既設流用)	単位	m	数量	1	単価	1, 225
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 225	1, 225	WE114000 単一 75号	
計						1, 225		
単価						1, 225	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一19号	CCTVカメラ装置撤去	旋回式単板IP一体型	単位	台	数量	1	単価	18, 270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	台	1	18, 270	18, 270	WE430100 単一 80号	
計						18, 270		
単価						18, 270	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一20号	ウォッシャーユニット撤去		単位	台	数量	1	単価	18, 270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ウォッシャーユニット撤去			台	1	18, 270	18, 270	WYB00086 単一 81号	
計						18, 270		
単価						18, 270	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一21号	トシ坑内カマ取付架台撤去	溶融亜鉛メッキ	単位	基	数量	1	単価	6, 090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カマ架台 撤去(不使用) 補正なし	台	1	6, 090	6, 090	WE430100 単一 82号	
計						6, 090		
単価						6, 090	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一22号	プルボックス撤去	300×300×300	単位	個	数量	1	単価	5, 008
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プルボックス設置		各種 撤去(不使用) 30cm 30cm 30cm	個	1	5, 008	5, 008	WE122300 単一 83号	
計						5, 008		
単価						5, 008	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000
単一23号	HD簡易型IPカメラ装置設置	巡回式, 機側装置含む, L2-SW, 光リピータ, 接点装置調整含む	単位	台	数量	1	単価 118, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
C C T V装置据付		簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし	台	1	36, 540	36, 540	WE430100 単一 49号
C C T V装置調整		簡易型カメラ装置 巡回式 補正なし	台	1	21, 740	21, 740	WE430200 単一 50号
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 補正なし	台	1	24, 840	24, 840	WE443302 単一 84号
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正あり	台	2	4, 240	8, 480	WE443302 単一 85号
接点装置調整			台	1	27, 170	27, 170	WYB00091 単一 54号
計						118, 770	
単価						118, 800	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一24号	ウォッシャーユニット設置		単位	台	数量	1	単価	36, 540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ウォッシャーユニット据付			台	1	36, 540	36, 540	WYB00087 単一 55号	
計						36, 540		
単価						36, 540	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一25号	支柱設置	φ 267. 4×6. 0 H=6. 0 溶融亜鉛メッキ (HDZT77)	単位	基	数量	1	単価	925, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置 (片持式)		400kg以上/基 亜鉛メッキ 0kg/基 3基以上 無 無	基	1	37, 070	37, 070	WB812120 単一 86号	
CCTV支柱 溶融亜鉛メッキ (HDZT77)			k g	427	2, 080	888, 160	WYB00016 単一 87号	
計						925, 230		
単価						925, 300	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一26号	引留バンド	3BD-HD-23 相当	単位	個	数量	1	単価	2, 220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
引留バンド		3BD-HD-23 相当	個	1	2, 220	2, 220	WYB00004 単一 88号	
計						2, 220		
単価						2, 220	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一27号	地中管内配線	SM-8C	単位	m	数量	1	単価	656. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	244. 9	244. 9	WE120010 単一 89号	
光ケーブル		SM-8C	m	1	412	412	WYB00019 単一 90号	
計						656. 9		
単価						656. 9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一28号	屋外管内配線	SM-8C	単位	m	数量		単価	
						1		812. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設					WE120010	
			m	1	400. 7	400. 7	単一 58号	
光ケーブル		SM-8C					WYB00025	
			m	1	412	412	単一 90号	
計						812. 7		
単価						812. 7	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一29号	光ケーブル接続	57-7°以下 再接続材60C用	単位	箇所	数量		単価	
						1		50, 050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		57-7°(心)以下 0本/箇所					WE121001	
			箇所	1	46, 050	46, 050	単一 91号	
再接続材 60C以下4穴用							WYB00009	
			組	1	4, 000	4, 000	単一 92号	
計						50, 050		
単価						50, 050	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－30号	光ケーブル成端	5テープ 以下	単位	箇所	数量	1	単価	29, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		5テープ (心) 以下	箇所	1	29, 690	29, 690	WE121002 単－ 93号	
計						29, 690		
単価						29, 690	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－31号	片端コネクタ付光コト	SM-1C 2m SCコネクタ	単位	本	数量	1	単価	1, 620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
SM-1C 2m SCコネクタ			本	1	1, 620	1, 620	WYB00010 単－ 94号	
計						1, 620		
単価						1, 620	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一32号	光ケーブル試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価	40, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	16, 970	16, 970	WE121201 単一 95号	
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	23, 630	23, 630	WE121202 単一 96号	
計						40, 600		
単価						40, 600	円／対向	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一33号	屋外露出配管	F2#38	単位	m	数量	1	単価	2, 425
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1, 447	1, 447	WE112150 単一 66号	
金属製可とう電線管		F2#38	m	1	978	978	WYB00011 単一 97号	
計						2, 425		
単価						2, 425	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－34号	屋外管内配線	VVR 5. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 458
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 225	1, 225	WE114000 単－ 75号	
VVRケーブル（6 0 0 Vビニル絶縁ケーブル）		VV-R(SV) 5. 5mm2-2C	m	1	233	233	WE500300 単－ 101号	
計						1, 458		
単価						1, 458	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－35号	交通誘導警備員 A 昼間		単位	人	数量	1	単価	16, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	16, 800	16, 800	WB010211 単－ 103号	
計						16, 800		
単価						16, 800	円／人	

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一37号	HD簡易型IPカメラ装置 本体(旋回式)機 側装置(壁面取付)		単位	台	数量		単価	
						1		2, 080, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置		本体(旋回式)機側装置(壁面取付)						
			台	1	2, 080, 000	2, 080, 000		
計						2, 080, 000		
単価						2, 080, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一38号	HUB 2ポート以上		単位	台	数量		単価	
						1		95, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HUB								
			台	1	95, 000	95, 000		
計						95, 000		
単価						95, 000	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－39号	メデ ^テ イアコンバ ^ー タ SM1C 15km 100Mbps		単位	台	数量	1	単価	45, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
メデ ^テ イアコンバ ^ー タ		SM1C 15km 100Mbps	台	1	45, 900	45, 900		
計						45, 900		
単価						45, 900	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－40号	SPD クラスⅡ		単位	台	数量	1	単価	105, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
SPD		クラスⅡ	台	1	105, 000	105, 000		
計						105, 000		
単価						105, 000	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一41号	接点装置 ウォッシャーユニット制御用		単位	台	数量	1	単価	600, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接点装置		ウォッシャーユニット制御用	台	1	600, 000	600, 000		
計						600, 000		
単価						600, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一42号	ウォッシャーユニット		単位	台	数量	1	単価	800, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ウォッシャーユニット			台	1	800, 000	800, 000		
計						800, 000		
単価						800, 000	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一43号	HD簡易型IPカマ装置 本体(旋回式)機 側装置(ボート取付)		単位	台	数量		単価	
						1		1, 800, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカマ装置		本体(旋回式)機側装置(ボート取付)						
			台	1	1, 800, 000	1, 800, 000		
計						1, 800, 000		
単価						1, 800, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一44号	自動復帰遮断器 ELCB 2P 30AF/20A T		単位	台	数量		単価	
						1		51, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動復帰型遮断器		ELCB 2P 30AF/20AT						
			台	1	51, 000	51, 000		
計						51, 000		
単価						51, 000	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一45号	L2-SW 屋外固定型 タイプ B		単位	台	数量	1	単価	500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L2-SW		屋外固定型 タイプ B	台	1	500, 000	500, 000		
計						500, 000		
単価						500, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一46号	光リビーター L2-SW用 15km		単位	台	数量	1	単価	100, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光リビーター		L2-SW用 15km	台	1	100, 000	100, 000		
計						100, 000		
単価						100, 000	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一47号	光リビ°-タ L2-SW 15km		単位	台	数量	1	単価	100, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光リビ°-タ		L2-SW用 15km	台	1	100, 000	100, 000		
計						100, 000		
単価						100, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一48号	光リビ°-タ L2-SW 40km		単位	台	数量	1	単価	150, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光リビ°-タ		L2-SW用 40km	台	1	150, 000	150, 000		
計						150, 000		
単価						150, 000	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一49号	C C T V装置据付	簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		36, 540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1. 5	24, 360	36, 540		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						36, 540		
単価						36, 540	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一50号	C C T V装置調整	簡易型カメラ装置 巡回式 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		21, 740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 6	36, 225	21, 735		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						21, 740		
単価						21, 740	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一51号	アンカーボルト M12 二重落下防止		単位	本	数量	1	単価	1, 270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セーフティーアンカーボルト		M12 SUS	本	1	1, 270	1, 270		
計						1, 270		
単価						1, 270	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一52号	各種情報設備調整	ﾊﾟﾂ 補正なし	単位	台	数量	1	単価	10, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 3	36, 225	10, 867		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						10, 870		
単価						10, 870	円／台	

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－54号	接点装置調整		単位	台	数量	1	単価	27, 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 75	36, 225	27, 168		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						27, 170		
単価						27, 170	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－55号	ウォッシャーユニット据付		単位	台	数量	1	単価	36, 540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1. 5	24, 360	36, 540		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						36, 540		
単価						36, 540	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－56号	C C T V装置据付	カメラ架台 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		12, 180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 5	24, 360	12, 180		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						12, 180		
単価						12, 180	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－57号	トンネル坑内カメラ取付架台 溶融亜鉛メッキ (HDZT77)		単位	基	数量		単価	
						1		186, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル坑内カメラ取付架台		溶融亜鉛メッキ	基	1	186, 000	186, 000		
計						186, 000		
単価						186, 000	円／基	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－58号	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		400. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 8	22, 260	40, 068		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						40, 070		
単価						400. 7	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－59号	光ケーブル	SM-8C	単位	m	数量		単価	
						1		0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル（4芯テープスロット）		SM 1. 3 1 μ m 8 C	m	1	412	0	支給品	
計						0		
単価						0	円／m	

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一60号	電線管敷設	厚鋼 22mm以下 新設 クリップ 留め 2m以上 補正なし	単位	m	数量	100	単価	1, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	8. 4	22, 260	186, 984		
諸雑費（まるめ）			式	1		16		
計						187, 000		
単価						1, 870	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一61号	厚鋼電線管（G）	呼び径 22 15%	単位	m	数量	1	単価	431
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 2 2	m	1	375. 42	375		
附属品費 15%			式	1		56		
計						431		
単価						431	円／m	

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一62号	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 クリップ 留め 2m以上 補正なし	単位	m	数量	100	単価	3, 179	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	14. 28	22, 260	317, 872			
諸雑費（まるめ）			式	1		28			
計						317, 900			
単価						3, 179	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一63号	厚鋼電線管（G）	呼び径 28 15%	単位	m	数量	1	単価	589
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 2 8	m	1	513. 46	513		
附属品費 15%			式	1		76		
計						589		
単価						589	円／m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一64号	金属製可とう電線管敷設	24mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		935
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 2	22, 260	93, 492		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						93, 500		
単価						935	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一65号	金属製可とう電線管	F2#24	単位	m	数量		単価	
						1		632
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 2 4 mm	m	1	632	632		
計						632		
単価						632	円／m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一66号	金属製可とう電線管敷設	38mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		1, 447
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6. 5	22, 260	144, 690		
諸雑費（まるめ）			式	1		10		
計						144, 700		
単価						1, 447	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一67号	金属製可とう電線管	F2#30	単位	m	数量		単価	
						1		796
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 3 0 mm	m	1	796	796		
計						796		
単価						796	円／m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一68号	防水パ イ プ コネクタ F2#24用		単位	個	数量	1	単価	453
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管付属品		防水ユニオンカップリング 厚鋼用 2 4 mm	個	1	453	453		
計						453		
単価						453	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一69号	防水パ イ プ コネクタ F2#30用		単位	個	数量	1	単価	599
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管付属品		防水ユニオンカップリング 厚鋼用 3 0 mm	個	1	599	599		
計						599		
単価						599	円／個	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一70号	防水ボックスコネクタ F2#24用		単位	個	数量	1	単価	367
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管付属品		防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 24mm	個	1	367	367		
計						367		
単価						367	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一71号	防水ボックスコネクタ F2#30用		単位	個	数量	1	単価	498
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管付属品		防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 30mm	個	1	498	498		
計						498		
単価						498	円／個	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一72号	ダクター取付	ダクター75mm×40mm以下 新設	単位	個	数量		単価	
						10		3, 339
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 5	22, 260	33, 390		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						33, 390		
単価						3, 339	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一73号	配管支持架台	L=200 SUS	単位	個	数量		単価	
						1		763
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支持金物 ワールドダクター		D－1 S－2 0 ステンレス製	個	1	763	763		
計						763		
単価						763	円／個	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一74号	アンカーボルト M8 SUS 二重落下防止		単位	本	数量	1	単価	693
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
セーフティーアンカーボルト		M8 SUS	本	1	693	693		
計						693		
単価						693	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一75号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1, 225
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5. 5	22, 260	122, 430		
諸雑費（まるめ）			式	1		70		
計						122, 500		
単価						1, 225	円／m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一76号	C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケ ーブル）	600V CV 2mm2 2心	単位	m	数量		単価	111
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）2． 0 m m 2 2 心	m	1	111	111		
計						111		
単価						111	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一77号	C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケ ーブル）	600V CV 2mm2 3心	単位	m	数量		単価	147
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）2． 0 m m 2 3 心	m	1	147	147		
計						147		
単価						147	円／m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一78号	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		512
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 3	22, 260	51, 198		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						51, 200		
単価						512	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一79号	ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P	単位	m	数量		単価	
						1		36
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリ-5 e 4 P	m	1	36	36		
計						36		
単価						36	円／m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一80号	C C T V装置据付	カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		18, 270
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 75	24, 360	18, 270		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						18, 270		
単価						18, 270	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一81号	ウォッシャーユニット撤去		単位	台	数量		単価	
						1		18, 270
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 75	24, 360	18, 270		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						18, 270		
単価						18, 270	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－82号	C C T V装置据付	カメラ架台 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		6, 090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 25	24, 360	6, 090		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6, 090		
単価						6, 090	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－83号	ブルボックス設置	各種 撤去(不使用) 30cm 30cm 30cm	単位	個	数量		単価	
						1		5, 008
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 225	22, 260	5, 008		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5, 008		
単価						5, 008	円／個	

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単-87号	CCTV支柱 溶融亜鉛メッキ(HDZT77)		単位	k g	数量	1	単価	2, 080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV支柱		単柱 亜鉛メッキ(HDZT77) 0. 2t以上0. 5t未満	k g	1	2, 080	2, 080		
計						2, 080		
単価						2, 080	円／k g	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－88号	引留バンド	3BD-HD-23 相当	単位	個	数量	1	単価	2, 220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自在バンド		3 B D－H D－2 3	個	1	2, 220	2, 220		
計						2, 220		
単価						2, 220	円／個	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一89号	光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		244. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 1	22, 260	24, 486		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						24, 490		
単価						244. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一90号	光ケーブル	SM-8C	単位	m	数量		単価	
						1		412
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル（4芯テープスロット）		SM 1. 3 1 μ m 8 C	m	1	412	412		
計						412		
単価						412	円／m	

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

單價使用年月
步掛使用年月
勞務調整係數

1.000-00000002000

[illegible]

單價使用年月
步掛使用年月
勞務調整係數

2023. 04

1.000-00000002000

[illegible]

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一97号	金属製可とう電線管	F2#38	単位	m	数量	1	単価	978
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 3 8 mm	m	1	978	978		
計						978		
単価						978	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一98号	防水ボックスコネクタ F2#38用		単位	個	数量	1	単価	587
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管付属品		防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 3 8 mm	個	1	587	587		
計						587		
単価						587	円／個	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－99号	防水パ イ° コネクタ F2#38用		単位	個	数量	1	単価	842
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管付属品		防水ユニオンカップリング 厚鋼用 3 8 mm	個	1	842	842		
計						842		
単価						842	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－100号	ターミナルキャップ G28用		単位	個	数量	1	単価	873
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）		ターミナルキャップ G 2 8	個	1	873	873		
計						873		
単価						873	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－101号	V V Rケーブル（6 0 0 Vビニル絶縁ケーブル）	VV-R(SV) 5. 5mm2-2C	単位	m	数量		単価	
						1		233
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 Vビニル絶縁シースケーブル		V V－R（S V）5． 5 m m 2 2 心	m	1	233	233		
計						233		
単価						233	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－102号	処分費（t） 金属くず		単位	t	数量	100	単価	8, 850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		金属くず	t	100	8, 850	885, 000		
計						885, 000		
単価						8, 850	円／ t	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－103号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	16, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	16, 800	16, 800		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						16, 800		
単価						16, 800	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－104号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	13, 550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	13, 545	13, 545		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						13, 550		
単価						13, 550	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一1号	HD簡易型IPカメラ装置	旋回式, 本体のみ	単位	台	数量	1	単価	1, 280, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置 本体(旋回式)			台	1	1, 280, 000	1, 280, 000	WYB00001 単一 36号	
計						1, 280, 000		
単価						1, 280, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一2号	L2-SW	屋外固定型 タイプ B	単位	台	数量	1	単価	500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L2-SW 屋外固定型 タイプ B			台	1	500, 000	500, 000	WYB00026 単一 37号	
計						500, 000		
単価						500, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一3号	GBIC	L2-SW用 5km	単位	台	数量	1	単価	120, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
GBIC L2-SW用 5km			台	1	120, 000	120, 000	WYB00020 単一 38号	
計						120, 000		
単価						120, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一4号	GBIC	L2-SW用 40km	単位	台	数量	1	単価	200, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
GBIC L2-SW用 40km			台	1	200, 000	200, 000	WYB00027 単一 39号	
計						200, 000		
単価						200, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一5号	SPD	クラスII	単位	台	数量		単価	
						1		105, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
SPD クラスII			台	1	105, 000	105, 000	WYB00067 単一 40号	
計						105, 000		
単価						105, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一6号	光リビーター(GBIC)	SM1C 5km	単位	台	数量		単価	
						1		136, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光リビーター(GBIC) SM1C 5km			台	1	136, 000	136, 000	WYB00002 単一 41号	
計						136, 000		
単価						136, 000	円／台	

単価使用年月	2023.04
歩掛使用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000
単一8号	HD簡易型IPカマ装置	旋回式, 機側装置含む	単位	台	数量	1	単価 3, 256, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
HD簡易型IPカマ装置 本体(旋回式)機側装置(ホール取付)			台	1	1, 800, 000	1, 800, 000	WYB00033 単一 43号
SPD クラスⅡ			台	1	105, 000	105, 000	WYB00045 単一 40号
自動復帰遮断器		ELCB 2P 30AF/20AT	台	1	51, 000	51, 000	WYB00032 単一 44号
L2-SW 屋外固定型 タイプB			台	1	500, 000	500, 000	WYB00015 単一 37号
光リレー L2-SW用 15km			台	2	100, 000	200, 000	WYB00017 単一 45号
接点装置 ウォッシャーユニット制御用			台	1	600, 000	600, 000	WYB00047 単一 46号
計						3, 256, 000	
単価						3, 256, 000	円／台

1 次単価表

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000
単一9号	ウォッシャーユニット		単位	台	数量		1	単価 800, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ウォッシャーユニット			台	1	800, 000	800, 000	WYB00003 単一 47号	
計						800, 000		
単価						800, 000	円／台	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000
単一10号	HD簡易型IPカメラ装置設置	旋回式, 本体のみ	単位	台	数量		1	単価 46, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付 簡易型カメラ装置, 旋回式, 本体のみ			台	1	24, 360	24, 360	WYB00029 単一 48号	
C C T V装置調整 簡易型カメラ装置, 旋回式, 本体のみ			台	1	21, 740	21, 740	WYB00030 単一 49号	
計						46, 100		
単価						46, 100	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一11号	L2-SW設置	屋外固定型 タイプ B	単位	台	数量	1	単価	45, 440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 新設 補正なし	台	1	20, 600	20, 600	WE443301 単一 50号	
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 補正なし	台	1	24, 840	24, 840	WE443302 単一 51号	
計						45, 440		
単価						45, 440	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一12号	GBIC設置		単位	台	数量	1	単価	7, 208
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正あり	台	1	2, 968	2, 968	WE443301 単一 52号	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正あり	台	1	4, 240	4, 240	WE443302 単一 53号	
計						7, 208		
単価						7, 208	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一13号	SPD設置	クラスII	単位	台	数量	1	単価	3, 339
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷器及び接地用端子箱設置		低圧用避雷器 新設	個	1	3, 339	3, 339	WE123603 単一 54号	
計						3, 339		
単価						3, 339	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一14号	自動復帰遮断器設置	ELCB 2P 30AF/20AT	単位	台	数量	1	単価	55, 460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配線器具取付		カットアウトスイッチ2P15A 新設	個	1	4, 452	4, 452	WE122900 単一 55号	
自動復帰遮断器		ELCB 2P 30AF/20AT	台	1	51, 000	51, 000	WYB00013 単一 44号	
計						55, 452		
単価						55, 460	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一15号	CCTVカメラ取付架台	溶融亜鉛メッキ (HDZT77)	単位	基	数量	1	単価	50, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTVカメラ取付架台 溶融亜鉛メッキ (HDZT77)			基	1	50, 000	50, 000	WYB00093 単一 56号	
計						50, 000		
単価						50, 000	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一16号	CCTVカメラ装置撤去	旋回式単板IP一体型	単位	台	数量	1	単価	18, 270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	台	1	18, 270	18, 270	WE430100 単一 57号	
計						18, 270		
単価						18, 270	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一17号	L2-SW撤去		単位	台	数量	1	単価	10, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	10, 300	10, 300	WE443301 単一 58号	
計						10, 300		
単価						10, 300	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一18号	光リピータ撤去		単位	台	数量	1	単価	1, 514
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正あり	台	1	1, 514	1, 514	WE443301 単一 59号	
計						1, 514		
単価						1, 514	円／台	

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

單僱使用年月	2023. 04
步掛使用年月	2023. 04
勞務調整係數	1. 000-00000002000

単-20号	光リピータ(GBIC)設置		単位	台	数量	2	単価	8,753
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし	台	1	4,240	4,240	WE443301 単一 61号	
I Pネットワーク装置据付 (2 台目以降)		光リピータ 新設 補正あり	台	1	2,968	2,968	WYB00005 単一 62号	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	6,058	6,058	WE443302 単一 63号	
I Pネットワーク装置調整 (2 台目以降)		光リピータ 新設 補正あり	台	1	4,240	4,240	WYB00008 単一 64号	
計						17,506		
単価						8,753	円／台	

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000
単一22号	HD簡易型IPカメラ装置設置	巡回式, 機側装置含む, L2-SW, 光リピータ, 接点装置調整含む	単位	台	数量	1	単価 118, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
C C T V装置据付		簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし	台	1	36, 540	36, 540	WE430100 単一 67号
C C T V装置調整		簡易型カメラ装置 巡回式 補正なし	台	1	21, 740	21, 740	WE430200 単一 68号
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 補正なし	台	1	24, 840	24, 840	WE443302 単一 51号
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正あり	台	2	4, 240	8, 480	WE443302 単一 53号
接点装置調整			台	1	27, 170	27, 170	WYB00099 単一 69号
計						118, 770	
単価						118, 800	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一23号	ウォッシャーユニット設置		単位	台	数量	1	単価	36, 540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ウォッシャーユニット据付			台	1	36, 540	36, 540	WYB00087 単一 70号	
計						36, 540		
単価						36, 540	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002500	
単一24号	支柱設置	φ 267. 4×6. 0 H=6. 0 溶融亜鉛メッキ (HDZT77)	単位	基	数量	1	単価	988, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置 (片持式)		400kg以上/基 亜鉛メッキ 0kg/基 1基 無 有	基	1	100, 100	100, 100	WB812120 単一 71号	
CCTV支柱 溶融亜鉛メッキ (HDZT77)			k g	427	2, 080	888, 160	WYB00016 単一 72号	
計						988, 260		
単価						988, 300	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一25号	地中管内配線	SM-8C	単位	m	数量	1	単価	656. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	244. 9	244. 9	WE120010 単一 73号	
光ケーブル		SM-8C	m	1	412	412	WYB00019 単一 74号	
計						656. 9		
単価						656. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一26号	屋外管内配線	SM-8C	単位	m	数量	1	単価	812. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	400. 7	400. 7	WE120010 単一 75号	
光ケーブル		SM-8C	m	1	412	412	WYB00025 単一 74号	
計						812. 7		
単価						812. 7	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一27号	光ケーブル接続	5テープ以下 光再接続材60C用	単位	箇所	数量	1	単価	50, 050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		5テープ（心）以下 0本/箇所	箇所	1	46, 050	46, 050	WE121001 単一 76号	
光再接続材 60C以下4穴用			組	1	4, 000	4, 000	WYB00009 単一 77号	
計						50, 050		
単価						50, 050	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一28号	光ケーブル成端	5テープ以下	単位	箇所	数量	1	単価	29, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		5テープ（心）以下	箇所	1	29, 690	29, 690	WE121002 単一 78号	
計						29, 690		
単価						29, 690	円／箇所	

1 次単価表

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000
単一29号	片端コネクタ付光コード	SM-1C 2m SCコネクタ	単位	本	数量		1	単価 1, 620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
SM-1C 2m SCコネクタ			本	1	1, 620	1, 620	WYB00010 単一 79号	
計						1, 620		
単価						1, 620	円／本	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000
単一30号	光ケーブル試験	20心以下	単位	対向	数量		1	単価 40, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	16, 970	16, 970	WE121201 単一 80号	
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	23, 630	23, 630	WE121202 単一 81号	
計						40, 600		
単価						40, 600	円／対向	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－31号	屋外露出配管	F2#38	単位	m	数量	1	単価	2, 425
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1, 447	1, 447	WE112150 単－ 82号	
金属製可とう電線管		F2#38	m	1	978	978	WYB00011 単－ 83号	
計						2, 425		
単価						2, 425	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－32号	交通誘導警備員 A 昼間		単位	人	数量	1	単価	16, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	16, 800	16, 800	WB010211 単－ 87号	
計						16, 800		
単価						16, 800	円／人	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002500	
単－33号	交通誘導警備員 A 夜間		単位	人	数量	1	単価	25, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	25, 200	25, 200	WB010211 単－ 88号	
計						25, 200		
単価						25, 200	円／人	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－34号	交通誘導警備員 B 昼間		単位	人	数量	1	単価	13, 550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	13, 550	13, 550	WB010212 単－ 89号	
計						13, 550		
単価						13, 550	円／人	

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002500

[illegible]

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－36号	HD簡易型IPカメラ装置 本体(旋回式)		単位	台	数量	1	単価	1, 280, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置		旋回式, 本体のみ	台	1	1, 280, 000	1, 280, 000		
計						1, 280, 000		
単価						1, 280, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－37号	L2-SW 屋外固定型 タイプ B		単位	台	数量	1	単価	500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L2-SW		屋外固定型 タイプ B	台	1	500, 000	500, 000		
計						500, 000		
単価						500, 000	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－38号	GBIC L2-SW用 5km		単位	台	数量	1	単価	120, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
GBIC		L2-SW用 5km	台	1	120, 000	120, 000		
計						120, 000		
単価						120, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－39号	GBIC L2-SW用 40km		単位	台	数量	1	単価	200, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
GBIC		L2-SW用 40km	台	1	200, 000	200, 000		
計						200, 000		
単価						200, 000	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一40号	SPD クラスⅡ		単位	台	数量	1	単価	105, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
SPD		クラスⅡ	台	1	105, 000	105, 000		
計						105, 000		
単価						105, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一41号	光リビタータ(GBIC) SM1C 5km		単位	台	数量	1	単価	136, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光リビタータ(GBIC)		SM1C 5km	台	1	136, 000	136, 000		
計						136, 000		
単価						136, 000	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一42号	光リレータ(GBIC) SM1C 40km		単位	台	数量	1	単価	237, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光リレータ(GBIC)		SM1C 40km	台	1	237, 000	237, 000		
計						237, 000		
単価						237, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一43号	HD簡易型IPカメラ装置 本体(旋回式)機 側装置(ポール取付)		単位	台	数量	1	単価	1, 800, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置		本体(旋回式)機側装置(ポール取付)	台	1	1, 800, 000	1, 800, 000		
計						1, 800, 000		
単価						1, 800, 000	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一44号	自動復帰遮断器	ELCB 2P 30AF/20AT	単位	台	数量	1	単価	51, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動復帰型遮断器		ELCB 2P 30AF/20AT	台	1	51, 000	51, 000		
計						51, 000		
単価						51, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一45号	光リビーク L2-SW用 15km		単位	台	数量	1	単価	100, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光リビーク		L2-SW用 15km	台	1	100, 000	100, 000		
計						100, 000		
単価						100, 000	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一46号	接点装置 ウォッシャーユニット制御用		単位	台	数量	1	単価	600, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接点装置		ウォッシャーユニット制御用	台	1	600, 000	600, 000		
計						600, 000		
単価						600, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一47号	ウォッシャーユニット		単位	台	数量	1	単価	800, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ウォッシャーユニット			台	1	800, 000	800, 000		
計						800, 000		
単価						800, 000	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一48号	C C T V装置据付 簡易型カラ装置, 旋回式, 本体のみ		単位	台	数量	1	単価	24, 360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1	24, 360	24, 360		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						24, 360		
単価						24, 360	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一49号	C C T V装置調整 簡易型カラ装置, 旋回式, 本体のみ		単位	台	数量	1	単価	21, 740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 6	36, 225	21, 735		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						21, 740		
単価						21, 740	円／台	

單僱使用年月
步掛使用年月
勞務調整係數

2023. 04

1. 000-00000002000

[illegible]

單價使用年月
步掛使用年月
勞務調整係數

2023. 04

1.000-00000002000

[illegible]

單價使用年月
步掛使用年月
勞務調整係數

2023. 04

[illegible]

單價使用年月
步掛使用年月
勞務調整係數

1.000-00000002000

[illegible]

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－54号	避雷器及び接地用端子箱設置	低圧用避雷器 新設	単位	個	数量		単価	
						1		3, 339
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 15	22, 260	3, 339		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3, 339		
単価						3, 339	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－55号	配線器具取付	カットアウトスイッチ2P15A 新設	単位	個	数量		単価	
						1		4, 452
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 2	22, 260	4, 452		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4, 452		
単価						4, 452	円／個	

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－56号	CCTVカメラ取付架台 溶融亜鉛メッキ(HDZ T77)		単位	基	数量	1	単価	50, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTVカメラ取付架台		溶融亜鉛メッキ(HDZT77)	基	1	50, 000	50, 000		
計						50, 000		
単価						50, 000	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－57号	C C T V装置据付	カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	18, 270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 75	24, 360	18, 270		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						18, 270		
単価						18, 270	円／台	

單價使用年月
步掛使用年月
勞務調整係數

1.000-00000002000

[illegible]

單價使用年月	2023. 04
步掛使用年月	2023. 04
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

單價使用年月
步掛使用年月
勞務調整係數

2023. 04

1.000-00000002000

[illegible]

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

單價使用年月
步掛使用年月
勞務調整係數

2023. 04

1.000-00000002000

[illegible]

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一66号	I Pネットワーク装置据付（2台目以降）	光リピータ 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量		単価	
						1		1, 514
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正あり					WE443301	
			台	1	1, 514	1, 514	単一 59号	
計						1, 514		
単価						1, 514	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一67号	C C T V装置据付	簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		36, 540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員								
			人	1. 5	24, 360	36, 540		
諸雑費（まるめ）								
			式	1		0		
計						36, 540		
単価						36, 540	円／台	

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一68号	C C T V装置調整	簡易型カメラ装置 巡回式 補正なし	単位	台	数量	1	単価	21, 740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 6	36, 225	21, 735		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						21, 740		
単価						21, 740	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一69号	接点装置調整		単位	台	数量	1	単価	27, 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 75	36, 225	27, 168		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						27, 170		
単価						27, 170	円／台	

單價使用年月
步掛使用年月
勞務調整係數

2023. 04

1. 000-00000002500

[illegible]

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002500	
単一72号	CCTV支柱 溶融亜鉛メッキ(HDZT77)		単位	k g	数量	1	単価	2, 080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV支柱		単柱 亜鉛メッキ(HDZT77) 0. 2t以上0. 5t未満	k g	1	2, 080	2, 080		
計						2, 080		
単価						2, 080	円／k g	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一73号	光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	244. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 1	22, 260	24, 486		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						24, 490		
単価						244. 9	円／m	

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一74号	光ケーブル	SM-8C	単位	m	数量	1	単価	412
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル（4芯テープスロット）		SM 1. 3 1 μ m 8 C	m	1	412	412		
計						412		
単価						412	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一75号	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	400. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 8	22, 260	40, 068		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						40, 070		
単価						400. 7	円／m	

單僱使用年月
步掛使用年月
勞務調整係數

2023. 04

1. 000-00000002000

[illegible]

單價使用年月
步掛使用年月
勞務調整係數

1.000-00000002000

[illegible]

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

單價使用年月
步掛使用年月
勞務調整係數

1.000-00000002000

[illegible]

單價使用年月
步掛使用年月
勞務調整係數

2023. 04

1.000-00000002000

[illegible]

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－82号	金属製可とう電線管敷設	38mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		1, 447
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6. 5	22, 260	144, 690		
諸雑費（まるめ）			式	1		10		
計						144, 700		
単価						1, 447	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－83号	金属製可とう電線管	F2#38	単位	m	数量		単価	
						1		978
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 3 8 mm	m	1	978	978		
計						978		
単価						978	円／m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一84号	防水ボックスコネクタ F2#38用		単位	個	数量	1	単価	587
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管付属品		防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 3 8 mm	個	1	587	587		
計						587		
単価						587	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一85号	防水パイプコネクタ F2#38用		単位	個	数量	1	単価	842
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管付属品		防水ユニオンカップリング 厚鋼用 3 8 mm	個	1	842	842		
計						842		
単価						842	円／個	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－86号	処分費（t） 金属くず		単位 t	数量		100	単価	2, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		金属くず	t	100	2, 000	200, 000		
計						200, 000		
単価						2, 000	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－87号	交通誘導警備員A		単位 人日	数量		1	単価	16, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	16, 800	16, 800		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						16, 800		
単価						16, 800	円／人日	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002500	
単一88号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	25, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	25, 200	25, 200		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						25, 200		
単価						25, 200	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一89号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	13, 550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	13, 545	13, 545		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						13, 550		
単価						13, 550	円／人日	

單僱使用年月
步掛使用年月
勞務調整係數

2023. 04

1.000-00000002500

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一1号	HD簡易型IPカメラ装置	旋回式, 本体のみ	単位	台	数量	1	単価	1, 280, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置 本体(旋回式)			台	1	1, 280, 000	1, 280, 000	WYB00001 単一 26号	
計						1, 280, 000		
単価						1, 280, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一2号	HD簡易型IPカメラ装置	旋回式, 本体のみ, 近赤外線照明付	単位	台	数量	1	単価	1, 900, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置 本体(旋回式) 近赤外線照明付			台	1	1, 900, 000	1, 900, 000	WYB00005 単一 27号	
計						1, 900, 000		
単価						1, 900, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一3号	SPD	クラスII	単位	台	数量		単価	
						1		105, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
SPD クラスII			台	1	105, 000	105, 000	WYB00067 単一 28号	
計						105, 000		
単価						105, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一4号	接点装置	ウォッシャーユニット制御用	単位	台	数量		単価	
						1		600, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接点装置 ウォッシャーユニット制御用			台	1	600, 000	600, 000	WYB00068 単一 29号	
計						600, 000		
単価						600, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一5号	HD簡易型IPカメラ装置設置	旋回式, 本体のみ	単位	台	数量		単価	
						1		46, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付 簡易型カメラ装置, 旋回式, 本体のみ			台	1	24, 360	24, 360	WYB00028 単一 30号	
C C T V装置調整 簡易型カメラ装置, 旋回式, 本体のみ			台	1	21, 740	21, 740	WYB00029 単一 31号	
計						46, 100		
単価						46, 100	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一6号	HD簡易型IPカメラ装置設置	旋回式, 近赤外線照明, 本体のみ	単位	台	数量		単価	
						1		46, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付 簡易型カメラ装置, 旋回式, 本体のみ			台	1	24, 360	24, 360	WYB00031 単一 30号	
C C T V装置調整 簡易型カメラ装置, 旋回式, 本体のみ			台	1	21, 740	21, 740	WYB00032 単一 31号	
計						46, 100		
単価						46, 100	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一7号	SPD設置	クラスII	単位	台	数量	1	単価	3, 339
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷器及び接地用端子箱設置		低圧用避雷器 新設	個	1	3, 339	3, 339	WE123603 単一 32号	
計						3, 339		
単価						3, 339	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一8号	自動復帰遮断器設置	ELCB 2P 30AF/20AT	単位	台	数量	1	単価	55, 460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配線器具取付		カットアウトスイッチ2P15A 新設	個	1	4, 452	4, 452	WE122900 単一 33号	
自動復帰遮断器		ELCB 2P 30AF/20AT	台	1	51, 000	51, 000	WYB00013 単一 34号	
計						55, 452		
単価						55, 460	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一9号	接点装置設置		単位	台	数量	1	単価	45, 440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接点装置据付			台	1	18, 270	18, 270	WYB00044 単一 35号	
接点装置調整			台	1	27, 170	27, 170	WYB00046 単一 36号	
計						45, 440		
単価						45, 440	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一10号	CCTVカメラ取付架台	溶融亜鉛メッキ(HDZT77)	単位	基	数量	1	単価	50, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTVカメラ取付架台 溶融亜鉛メッキ(HDZT77)			基	1	50, 000	50, 000	WYB00093 単一 37号	
計						50, 000		
単価						50, 000	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一11号	CCTVカメラ装置撤去	巡回式単板IP一体型	単位	台	数量	1	単価	18, 270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	台	1	18, 270	18, 270	WE430100 単一 38号	
計						18, 270		
単価						18, 270	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一12号	CCTVカメラ装置撤去	巡回式単板IP一体型, 照明装置付	単位	台	数量	1	単価	18, 270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	台	1	18, 270	18, 270	WE430100 単一 38号	
計						18, 270		
単価						18, 270	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一13号	トランス撤去		単位	台	数量	1	単価	1, 669
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷器及び接地用端子箱設置		低圧用避雷器 撤去(不使用)	個	1	1, 669	1, 669	WE123603 単一 39号	
計						1, 669		
単価						1, 669	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一14号	UPS撤去		単位	台	数量	1	単価	11, 660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U P S 撤去 CCTV用			台	1	11, 660	11, 660	WYB00006 単一 40号	
計						11, 660		
単価						11, 660	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一15号	地中管内配線	SM40C+DSF20C(支給品)	単位	m	数量		単価	
						1		311. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 18mm以下 新設					WE120010	
			m	1	311. 7	311. 7	単一 41号	
光ケーブル		SM40C+DSF20C					WYB00008	
			m	1	0	0	単一 42号	
計						311. 7		
単価						311. 7	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一16号	ケーブル銘板	アクリル樹脂板	単位	枚	数量		単価	
						1		400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル銘板		アクリル樹脂板					WYB00002	
			枚	1	400	400	単一 43号	
計						400		
単価						400	円／枚	

単価使用年月	2023.04
歩掛使用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一18号	光ケーブル接続	15ﾎﾟｰﾌﾞ 以下 光再接続材60C用	単位	箇所	数量	1	単価	63, 980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		15ﾎﾟｰﾌﾞ (心) 以下 0本/箇所	箇所	1	59, 980	59, 980	WE121001	
光再接続材 60C以下 4穴用							WYB00010	
			組	1	4, 000	4, 000	単一 47号	
計						63, 980		
単価						63, 980	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一19号	光ケーブル試験	60C以下	単位	対向	数量	1	単価	89, 670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		60心以下	方向	1	35, 140	35, 140	WE121201	
光ケーブル接続損失試験		60心以下					WE121202	
			対向	1	54, 530	54, 530	単一 49号	
計						89, 670		
単価						89, 670	円／対向	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一20号	光ケーブル成端	15ﾒｰﾌﾞ 以下	単位	箇所	数量	1	単価	44, 230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		15ﾒｰﾌﾞ (心) 以下	箇所	1	44, 230	44, 230	WE121002 単一 50号	
計						44, 230		
単価						44, 230	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一21号	地中埋設配管	FEP50	単位	m	数量	1	単価	429. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		道路沿い(地中) 新設 FEP 50mm 1条 0%	m	1	429. 3	429. 3	WE110500 単一 51号	
計						429. 3		
単価						429. 3	円／m	

1 次単価表

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000
単一22号	コア貫通	φ 75	単位	箇所	数量		1	単価 4, 925
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔（コンクリート穿孔機）		64mm以上77mm未満 50mm以上200mm未満	孔	1	4, 925	4, 925	CB224430	
計						4, 925		
単価						4, 925	円／箇所	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000
単一23号	埋設標識シート敷設	W=150 2倍	単位	m	数量		50	単価 231. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設標識シート敷設		埋設標識シート敷設	m	50	89. 04	4, 452	単一 53号	
埋設標識シート		150mm×50m 2倍	巻	1	7, 120	7, 120	単一 54号	
計						11, 572		
単価						231. 5	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一24号	交通誘導警備員 A 昼間		単位	人	数量	1	単価	16, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	16, 800	16, 800	WB010211 単一 58号	
計						16, 800		
単価						16, 800	円／人	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一25号	交通誘導警備員 B 昼間		単位	人	数量	1	単価	13, 550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	13, 550	13, 550	WB010212 単一 59号	
計						13, 550		
単価						13, 550	円／人	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一26号	HD簡易型IPカメラ装置 本体(旋回式)		単位	台	数量		単価	
						1		1, 280, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置		旋回式, 本体のみ						
			台	1	1, 280, 000	1, 280, 000		
計						1, 280, 000		
単価						1, 280, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一27号	HD簡易型IPカメラ装置 本体(旋回式) 近赤外線照明付		単位	台	数量		単価	
						1		1, 900, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置		旋回式, 近赤外線照明, 本体のみ						
			台	1	1, 900, 000	1, 900, 000		
計						1, 900, 000		
単価						1, 900, 000	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一28号	SPD クラスⅡ		単位	台	数量	1	単価	105, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
SPD		クラスⅡ	台	1	105, 000	105, 000		
計						105, 000		
単価						105, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一29号	接点装置 ウォッシャーユニット制御用		単位	台	数量	1	単価	600, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接点装置			台	1	600, 000	600, 000		
計						600, 000		
単価						600, 000	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一30号	C C T V装置据付 簡易型カメラ装置, 旋回式, 本体のみ		単位	台	数量		単価	
						1		24, 360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1	24, 360	24, 360		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						24, 360		
単価						24, 360	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一31号	C C T V装置調整 簡易型カメラ装置, 旋回式, 本体のみ		単位	台	数量		単価	
						1		21, 740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 6	36, 225	21, 735		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						21, 740		
単価						21, 740	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－32号	避雷器及び接地用端子箱設置	低圧用避雷器 新設	単位	個	数量		単価	
						1		3, 339
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 15	22, 260	3, 339		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3, 339		
単価						3, 339	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－33号	配線器具取付	カットアウトスイッチ2P15A 新設	単位	個	数量		単価	
						1		4, 452
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 2	22, 260	4, 452		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4, 452		
単価						4, 452	円／個	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一34号	自動復帰遮断器	ELCB 2P 30AF/20AT	単位	台	数量		単価	
						1		51, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動復帰型遮断器		ELCB 2P 30AF/20AT						
			台	1	51, 000	51, 000		
計						51, 000		
単価						51, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一35号	接点装置据付		単位	台	数量		単価	
						1		18, 270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員								
			人	0. 75	24, 360	18, 270		
諸雑費（まるめ）								
			式	1		0		
計						18, 270		
単価						18, 270	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－36号	接点装置調整		単位	台	数量	1	単価	27, 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 75	36, 225	27, 168		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						27, 170		
単価						27, 170	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－37号	CCTVカメラ取付架台 溶融亜鉛メッキ (HDZ T77)		単位	基	数量	1	単価	50, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTVカメラ取付架台		溶融亜鉛メッキ (HDZT77)	基	1	50, 000	50, 000		
計						50, 000		
単価						50, 000	円／基	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－38号	C C T V装置据付	カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		18, 270
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 75	24, 360	18, 270		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						18, 270		
単価						18, 270	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－39号	避雷器及び接地用端子箱設置	低圧用避雷器 撤去(不使用)	単位	個	数量		単価	
						1		1, 669
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 075	22, 260	1, 669		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1, 669		
単価						1, 669	円／個	

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一41号	光ケーブル配線	地中管内配線 18mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		311. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 4	22, 260	31, 164		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						31, 170		
単価						311. 7	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一42号	光ケーブル	SM40C+DSF20C	単位	m	数量		単価	
						1		0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル（4芯テープスロット）		D S F 2 0 C + S M 4 0 C	m	1	1, 180	0	支給品	
計						0		
単価						0	円／m	

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一45号	クローシヤ 60C用 4穴		単位	組	数量	1	単価	60, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル接続クローシヤ		分岐接続 6 0 C以下 4 穴	組	1	60, 700	60, 700		
計						60, 700		
単価						60, 700	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一46号	クローシヤ銘板 アクリル樹脂板		単位	枚	数量	1	単価	1, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クローシヤ銘板		アクリル樹脂板	枚	1	1, 200	1, 200		
計						1, 200		
単価						1, 200	円／枚	

單價使用年月
步掛使用年月
勞務調整係數

2023. 04

1.000-00000002000

[illegible]

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

單僱使用年月	2023. 04
步掛使用年月	2023. 04
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－52号	ベルマウス FEP50用		単位	個	数量	1	単価	469
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質電線管用付属品（F E P用）		ベルマウス 5 0 m m	個	1	469	469		
計						469		
単価						469	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－53号	埋設標識シート敷設	埋設標識シート敷設	単位	m	数量	100	単価	89. 04
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 4	22, 260	8, 904		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8, 904		
単価						89. 04	円／m	

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単-55号	インターロッキングブロック撤去（再設置）	撤去及び再設置 直線配置 ブロック厚 6cm 砂（クッション用）30mm 100m2未満 無 無	単位	m 2	数量	100	単価	4, 899
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
インターロッキングブロック撤去工		再使用	m 2	100	2, 352	235, 200		
インターロッキングブロック設置工 一般部		T = 6 c m 標準品 直線配置	m 2	100	5, 946. 6	594, 660		
インターロッキングブロック		ブロック厚6 c m 標準品	m 2	100	-3, 468	-346, 800		
インターロッキングブロック		ブロック厚6 c m 標準品	m 2	2	3, 400	6, 800		
砂		クッション用	m 3	3. 87	0	0		
諸雑費（まるめ）			式	1		40		
計						489, 900		
単価						4, 899	円／m 2	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－56号	処分費（t） 金属くず		単位 t	数量		100	単価	885
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		金属くず	t	100	885	88, 500		
計						88, 500		
単価						885	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－57号	処分費（m 3） As殻		単位 m 3	数量		100	単価	5, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		As殻	m 3	100	5, 500	550, 000		
計						550, 000		
単価						5, 500	円／m 3	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－58号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	16, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	16, 800	16, 800		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						16, 800		
単価						16, 800	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－59号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	13, 550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	13, 545	13, 545		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						13, 550		
単価						13, 550	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一1号	L2-SW	屋外固定型 タイプ B	単位	台	数量	1	単価	500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L2-SW 屋外固定型 タイプ B			台	1	500, 000	500, 000	WYB00039 単一 63号	
計						500, 000		
単価						500, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一2号	GBIC	L2-SW用 5km	単位	台	数量	1	単価	120, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
GBIC L2-SW用 5km			台	1	120, 000	120, 000	WYB00024 単一 64号	
計						120, 000		
単価						120, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一3号	GBIC	L2-SW用 40km	単位	台	数量	1	単価	200, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
GBIC L2-SW用 40km			台	1	200, 000	200, 000	WYB00027 単一 65号	
計						200, 000		
単価						200, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一4号	メディアコンバータ	SM1C 15km 100Mbps	単位	台	数量	1	単価	45, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
メディアコンバータ SM1C 15km 100Mbps			台	1	45, 900	45, 900	WYB00001 単一 66号	
計						45, 900		
単価						45, 900	円／台	

単価使用年月	2023.04
歩掛使用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一6号	HD簡易型IPカメラ装置	旋回式, 機側装置含む	単位	台	数量	1	単価	3, 376, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	HD簡易型IPカメラ装置 本体(旋回式)機側装置(ホルダ取付)		台	1	1, 800, 000	1, 800, 000	WYB00007 単一 68号	
	SPD クラスⅡ		台	1	105, 000	105, 000	WYB00045 単一 69号	
	自動復帰遮断器 ELCB 2P 30AF/20AT		台	1	51, 000	51, 000	WYB00032 単一 70号	
	L2-SW 屋外固定型 タイプ B		台	1	500, 000	500, 000	WYB00015 単一 63号	
	GBIC L2-SW用 5km		台	1	120, 000	120, 000	WYB00017 単一 64号	
	GBIC L2-SW用 40km		台	1	200, 000	200, 000	WYB00031 単一 65号	
	接点装置 ウォッシャーユニット制御用		台	1	600, 000	600, 000	WYB00047 単一 71号	
	計					3, 376, 000		
	単価					3, 376, 000	円／台	

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一8号	HD簡易型IPカメラ装置(移設品)	旋回式, 機側装置含む	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	HD簡易型IPカメラ装置 本体(旋回式)機側装置(オプション取付)		台	1	0	0	WYB00269 単一 73号	
	SPD クラスII		台	1	0	0	WYB00270 単一 74号	
	L2-SW 屋外固定型 タイプ B		台	1	0	0	WYB00271 単一 75号	
	GBIC L2-SW用 5km		台	1	0	0	WYB00272 単一 76号	
	GBIC L2-SW用 40km		台	1	0	0	WYB00273 単一 77号	
	接点装置		台	1	0	0	WYB00274 単一 78号	
	計					0		
	単価					0	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一9号	発動発電装置(移設品)	簡易型 1.2kVA, 蓄電池含む	単位	台	数量		単価	
						1		0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
発動発電装置		簡易型 1.2kVA	台	1	0	0	WYB00066 単一 79号	
蓄電池 MSE 50-12(長寿命)			個	1	0	0	WYB00068 単一 80号	
計						0		
単価						0	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一10号	L2-SW設置	屋外固定型 タイプ B	単位	台	数量		単価	
						1		45, 440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		LANスイッチ (L 2 SW・L 3 SW) ボックス型 新設 補正なし	台	1	20, 600	20, 600	WE443301 単一 81号	
I Pネットワーク装置調整		LANスイッチ (L 2 SW・L 3 SW) ボックス型 補正なし	台	1	24, 840	24, 840	WE443302 単一 82号	
計						45, 440		
単価						45, 440	円／台	

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

單個使用年月	2023. 04
步掛使用年月	2023. 04
勞務調整係數	1. 000-00000002000

単一12号	GBIC設置(L2-SW既設)		単位	台	数量	2	単価	8,753
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし	台	1	4,240	4,240	WE443301 単一 85号	
I Pネットワーク装置据付 (2 台目以降)		光リピータ 新設 補正あり	台	1	2,968	2,968	WYB00005 単一 86号	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	6,058	6,058	WE443302 単一 87号	
I Pネットワーク装置調整 (2 台目以降)		光リピータ 新設 補正あり	台	1	4,240	4,240	WYB00012 単一 88号	
計						17,506		
単価						8,753	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－15号	地中管内配線	SM-8C	単位	m	数量	1	単価	656. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	244. 9	244. 9	WE120010 単－ 89号	
光ケーブル		SM-8C	m	1	412	412	WYB00044 単－ 90号	
計						656. 9		
単価						656. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－16号	屋外管内配線	SM-8C	単位	m	数量	1	単価	812. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	400. 7	400. 7	WE120010 単－ 91号	
光ケーブル		SM-8C	m	1	412	412	WYB00048 単－ 90号	
計						812. 7		
単価						812. 7	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一17号	光ケーブル成端	5テープ 以下	単位	箇所	数量	1	単価	29, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		5テープ (心) 以下	箇所	1	29, 690	29, 690	WE121002 単一 92号	
計						29, 690		
単価						29, 690	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一18号	片端コネクタ付光コト	SM-1C 2m SCコネクタ	単位	本	数量	1	単価	1, 620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
SM-1C 2m SCコネクタ			本	1	1, 620	1, 620	WYB00046 単一 93号	
計						1, 620		
単価						1, 620	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一19号	ケーブル銘板	アクリル樹脂板	単位	枚	数量	1	単価	400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル銘板 アクリル樹脂板			枚	1	400	400	WYB00028 単一 94号	
計						400		
単価						400	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一20号	光成端箱	8C用 SCコネクタ	単位	個	数量	1	単価	43, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光成端箱		8C用 SCコネクタ	個	1	43, 200	43, 200	WYB00038 単一 95号	
計						43, 200		
単価						43, 200	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一21号	光ケーブル試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価	40, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	16, 970	16, 970	WE121201 単一 96号	
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	23, 630	23, 630	WE121202 単一 97号	
計						40, 600		
単価						40, 600	円／対向	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一22号	L2-SW撤去		単位	台	数量	1	単価	10, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	10, 300	10, 300	WE443301 単一 98号	
計						10, 300		
単価						10, 300	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一23号	光リピータ撤去		単位	台	数量	1	単価	1, 514
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正あり	台	1	1, 514	1, 514	WE443301 単一 99号	
計						1, 514		
単価						1, 514	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一24号	光リピータ撤去(L2-SW既設)		単位	台	数量	2	単価	1, 817
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	2, 119	2, 119	WE443301 単一 100号	
I Pネットワーク装置据付 (2 台目以降)		光リピータ 撤去(不使用) 補正あり	台	1	1, 514	1, 514	WYB00014 単一 101号	
計						3, 633		
単価						1, 817	円／台	

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000
単一26号	HD簡易型IPカメラ装置設置	旋回式, 機側装置含む, L2-SW, GBIC, 接点装置調整含む	単位	台	数量	1	単価 118, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
C C T V装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	36, 540	36, 540	WE430100 単一 102号
C C T V装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	21, 740	21, 740	WE430200 単一 103号
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 補正なし	台	1	24, 840	24, 840	WE443302 単一 82号
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正あり	台	2	4, 240	8, 480	WE443302 単一 84号
接点装置調整			台	1	27, 170	27, 170	WYB00099 単一 104号
計						118, 770	
単価						118, 800	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一27号	ウォッシャーユニット設置		単位	台	数量	1	単価	36, 540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ウォッシャーユニット据付			台	1	36, 540	36, 540	WYB00087 単一 105号	
計						36, 540		
単価						36, 540	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002500	
単一28号	支柱設置	φ 267. 4×6. 0 H=6. 0 溶融亜鉛メッキ (HDZT77)	単位	基	数量	1	単価	958, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置 (片持式)		400kg以上/基 亜鉛メッキ 0kg/基 2基 無 有	基	1	70, 060	70, 060	WB812120 単一 106号	
CCTV支柱 溶融亜鉛メッキ (HDZT77)			k g	427	2, 080	888, 160	WYB00016 単一 107号	
計						958, 220		
単価						958, 300	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002500	
単－29号	引留バンド	3BD-HD-23 相当	単位	個	数量	1	単価	2, 220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
引留バンド		3BD-HD-23 相当	個	1	2, 220	2, 220	WYB00004 単－ 108号	
計						2, 220		
単価						2, 220	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－30号	地中管内配線	SM-8C	単位	m	数量	1	単価	656. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	244. 9	244. 9	WE120010 単－ 89号	
光ケーブル		SM-8C	m	1	412	412	WYB00019 単－ 90号	
計						656. 9		
単価						656. 9	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一31号	屋外管内配線	SM-8C	単位	m	数量	1	単価	812. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	400. 7	400. 7	WE120010 単一 91号	
光ケーブル		SM-8C	m	1	412	412	WYB00025 単一 90号	
計						812. 7		
単価						812. 7	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一32号	光ケーブル接続	57-7°以下 光再接続材120C用	単位	箇所	数量	1	単価	50, 050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		57-7°(心)以下 0本/箇所	箇所	1	46, 050	46, 050	WE121001 単一 109号	
光再接続材 120C以下4穴用			組	1	4, 000	4, 000	WYB00009 単一 110号	
計						50, 050		
単価						50, 050	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－33号	光ケーブル成端	5テープ 以下	単位	箇所	数量	1	単価	29, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		5テープ (心) 以下	箇所	1	29, 690	29, 690	WE121002 単－ 92号	
計						29, 690		
単価						29, 690	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－34号	片端コネクタ付光コト	SM-1C 2m SCコネクタ	単位	本	数量	1	単価	1, 620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
SM-1C 2m SCコネクタ			本	1	1, 620	1, 620	WYB00010 単－ 93号	
計						1, 620		
単価						1, 620	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－35号	光ケーブル試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価	40, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	16, 970	16, 970	WE121201 単－ 96号	
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	23, 630	23, 630	WE121202 単－ 97号	
計						40, 600		
単価						40, 600	円／対向	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－36号	屋外露出配管	F2#38	単位	m	数量	1	単価	2, 425
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1, 447	1, 447	WE112150 単－ 111号	
金属製可とう電線管		F2#38	m	1	978	978	WYB00011 単－ 112号	
計						2, 425		
単価						2, 425	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000
単－38号	HD簡易型IPカメラ装置設置(撤去再使用品)	巡回式, 機側装置含む, L2-SW, GBIC, 接点装置調整含む	単位	台	数量	1	単価 118, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
C C T V装置据付		簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし	台	1	36, 540	36, 540	WE430100 単－ 102号
C C T V装置調整		簡易型カメラ装置 巡回式 補正なし	台	1	21, 740	21, 740	WE430200 単－ 103号
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 補正なし	台	1	24, 840	24, 840	WE443302 単－ 82号
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正あり	台	2	4, 240	8, 480	WE443302 単－ 84号
接点装置調整			台	1	27, 170	27, 170	WYB00101 単－ 104号
計						118, 770	
単価						118, 800	円／台

1 次単価表

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000
単－39号	支柱設置(撤去再使用品)	φ267.4×6.0 H=6.0 溶融亜鉛メッキ	単位	基	数量		1	単価 40,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置（片持式）		400kg未満/基 亜鉛メッキ 0kg/基 2基 無 無	基	1	40,870	40,870	WB812120 単－ 118号	
計						40,870		
単価						40,870	円／基	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000
単－40号	発電発電装置設置(撤去再使用品)	簡易型 1.2kVA, 蓄電池含む	単位	台	数量		1	単価 63,010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
発動発電設備据付 簡易型 1.2kVA			台	1	32,710	32,710	WYB00050 単－ 119号	
発動発電設備調整 簡易型 1.2kVA			台	1	30,300	30,300	WYB00051 単－ 120号	
計						63,010		
単価						63,010	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一41号	地中管内配線	SM-8C	単位	m	数量	1	単価	656. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	244. 9	244. 9	WE120010 単一 89号	
光ケーブル		SM-8C	m	1	412	412	WYB00067 単一 90号	
計						656. 9		
単価						656. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一42号	地中管内配線	SM60C+DSF60C	単位	m	数量	1	単価	2, 552
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 18mm以下 新設	m	1	311. 7	311. 7	WE120010 単一 121号	
光ケーブル		SM60C+DSF60C	m	1	2, 240	2, 240	WYB00065 単一 122号	
計						2, 551. 7		
単価						2, 552	円／m	

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000
単一44号	光架空配線	SM-8C 2径間	単位	m	数量	73	単価 1, 539
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル架空配線		11mm以下 新設 補正無し	径間	2	18, 030	36, 060	WE120810
光ケーブル		SM-8C					単一 123号
			m	73	412	30, 076	WYB00043 単一 124号
メッセンジャー 14mm2			m	73	450	32, 850	WYB00018 単一 125号
スパイラルハンカ― S型			本	48	154	7, 392	WYB00030 単一 126号
自在バンド 3BD-HC-17 相当							WYB00053 単一 127号
			個	4	1, 480	5, 920	
計						112, 298	
単価						1, 539	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一45号	ケーブル銘板	アクリル樹脂板	単位	枚	数量	1	単価	400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル銘板	アクリル樹脂板		枚	1	400	400	WYB00055 単一 94号	
計						400		
単価						400	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一46号	光ケーブル支持金物	ハットホール用	単位	組	数量	1	単価	13, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル受平鋼	SS400 溶融亜鉛メッキ(HDZT77)		組	2	3, 520	7, 040	WYB00056 単一 128号	
ケーブル受金物	SS400 溶融亜鉛メッキ(HDZT77)		組	2	3, 450	6, 900	WYB00057 単一 129号	
計						13, 940		
単価						13, 940	円／組	

単価使用年月	2023.04
歩掛使用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000
単一48号	光ケーブル接続	30℃以下 クロージャ120C用 浸水センサー	単位	箇所	数量	1	単価 149, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル直線接続		30℃（心）以下 0本/箇所					WE121001
			箇所	1	78, 760	78, 760	単一 131号
クロージャ 120C用 4穴							WYB00059
			組	1	60, 700	60, 700	単一 132号
クロージャ銘板 アクリル樹脂板							WYB00060
			枚	1	1, 200	1, 200	単一 133号
浸水センサー							WYB00061
			個	1	8, 400	8, 400	単一 134号
計						149, 060	
単価						149, 100	円／箇所

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一49号	光ケーブル接続	30ﾒｰﾌﾟ以下 光再接続材120C用	単位	箇所	数量	1	単価	82, 760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		30ﾒｰﾌﾟ(心)以下 0本/箇所	箇所	1	78, 760	78, 760	WE121001	
光再接続材 120C用 4穴							WYB00022	
			組	1	4, 000	4, 000	単一 135号	
計						82, 760		
単価						82, 760	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一50号	光ケーブル成端	5ﾒｰﾌﾟ以下	単位	箇所	数量	1	単価	29, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		5ﾒｰﾌﾟ(心)以下	箇所	1	29, 690	29, 690	WE121002	
							単一 92号	
計						29, 690		
単価						29, 690	円／箇所	

1 次単価表

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000
単一51号	片端コネクタ付光コード	SM-1C 2m SCコネクタ	単位	本	数量		1	単価 1, 620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
SM-1C 2m SCコネクタ			本	1	1, 620	1, 620	WYB00049 単一 93号	
計						1, 620		
単価						1, 620	円／本	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000
単一52号	光ケーブル試験	120心以下	単位	対向	数量		1	単価 163, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		120心以下	方向	1	60, 590	60, 590	WE121201 単一 136号	
光ケーブル接続損失試験		120心以下	対向	1	103, 000	103, 000	WE121202 単一 137号	
計						163, 590		
単価						163, 600	円／対向	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－53号	HD簡易型IPカメラ装置撤去(再使用)	旋回式, 機側装置含む	単位	台	数量		単価	
						1		36, 540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 撤去(再使用) 補正なし					WE430100	
			台	1	36, 540	36, 540	単－ 138号	
計						36, 540		
単価						36, 540	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－54号	支柱撤去(再使用)	φ 267. 4×6. 0 H=6. 0	単位	基	数量		単価	
						1		35, 570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱撤去 (片持式・門型式)		片持式 400kg未満/基 1基 無 無					WB812200	
			基	1	35, 570	35, 570	単－ 139号	
計						35, 570		
単価						35, 570	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－55号	発電発電装置撤去(再使用)	簡易型 1. 2kVA, 蓄電池含む	単位	台	数量	1	単価	32, 710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
発動発電設備撤去(再使用) 簡易型 1. 2kVA			台	1	32, 710	32, 710	WYB00036 単－ 140号	
計						32, 710		
単価						32, 710	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－56号	地中管内配線撤去(再使用)	SM-8C	単位	m	数量	1	単価	244. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 撤去(再使用)	m	1	244. 9	244. 9	WE120010 単－ 141号	
計						244. 9		
単価						244. 9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－57号	地中管内配線撤去	SM60C+DSF60C	単位	m	数量	1	単価	155. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 18mm以下 撤去(不使用)	m	1	155. 9	155. 9	WE120010 単－ 142号	
計						155. 9		
単価						155. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－58号	屋外管内配線撤去(再使用)	SM-8C	単位	m	数量	1	単価	400. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 撤去(再使用)	m	1	400. 7	400. 7	WE120010 単－ 143号	
計						400. 7		
単価						400. 7	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－59号	交通誘導警備員 A 昼間		単位	人	数量	1	単価	16, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	16, 800	16, 800	WB010211 単－ 146号	
計						16, 800		
単価						16, 800	円／人	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002500	
単－60号	交通誘導警備員 A 夜間		単位	人	数量	1	単価	25, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	25, 200	25, 200	WB010211 単－ 147号	
計						25, 200		
単価						25, 200	円／人	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－61号	交通誘導警備員 B 昼間		単位	人	数量	1	単価	13, 550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	13, 550	13, 550	WB010212 単－ 148号	
計						13, 550		
単価						13, 550	円／人	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002500	
単－62号	交通誘導警備員 B 夜間		単位	人	数量	1	単価	20, 320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	20, 320	20, 320	WB010212 単－ 149号	
計						20, 320		
単価						20, 320	円／人	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一63号	L2-SW 屋外固定型 タイプ B		単位	台	数量	1	単価	500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L2-SW		屋外固定型 タイプ B	台	1	500, 000	500, 000		
計						500, 000		
単価						500, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一64号	GBIC L2-SW用 5km		単位	台	数量	1	単価	120, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
GBIC		L2-SW用 5km	台	1	120, 000	120, 000		
計						120, 000		
単価						120, 000	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一65号	GBIC L2-SW用 40km		単位	台	数量		単価	
						1		200, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
GBIC		L2-SW用 40km						
			台	1	200, 000	200, 000		
計						200, 000		
単価						200, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一66号	メディアコンバータ SM1C 15km 100Mbps		単位	台	数量		単価	
						1		45, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
メディアコンバータ		SM1C 15km 100Mbps						
			台	1	45, 900	45, 900		
計						45, 900		
単価						45, 900	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一67号	メティアコンバータ SM1C 15km 1Gbps		単位	台	数量		単価	
						1		136, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
メティアコンバータ		SM1C 15km 1Gbps	台	1	136, 000	136, 000		
計						136, 000		
単価						136, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一68号	HD簡易型IPカメラ装置 本体(旋回式)機 側装置(ボール取付)		単位	台	数量		単価	
						1		1, 800, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置		本体(旋回式)機側装置(ボール取付)	台	1	1, 800, 000	1, 800, 000		
計						1, 800, 000		
単価						1, 800, 000	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一69号	SPD クラスⅡ		単位	台	数量		単価	
						1		105, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
SPD		クラスⅡ						
			台	1	105, 000	105, 000		
計						105, 000		
単価						105, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一70号	自動復帰遮断器 ELCB 2P 30AF/20A T		単位	台	数量		単価	
						1		51, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動復帰型遮断器		ELCB 2P 30AF/20AT						
			台	1	51, 000	51, 000		
計						51, 000		
単価						51, 000	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一71号	接点装置 ウォッシャーユニット制御用		単位	台	数量	1	単価	600, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接点装置		ウォッシャーユニット制御用	台	1	600, 000	600, 000		
計						600, 000		
単価						600, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一72号	ウォッシャーユニット		単位	台	数量	1	単価	800, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ウォッシャーユニット			台	1	800, 000	800, 000		
計						800, 000		
単価						800, 000	円／台	

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一73号	HD簡易型IPカメラ装置 本体(旋回式)機 側装置(ホルダ取付)		単位	台	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
※HD簡易型IPカメラ装置(移設品)		本体(旋回式)機側装置(ホルダ取付)	台	1	1, 100, 000	0	支給品	
計						0		
単価						0	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一74号	SPD クラスII		単位	台	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
※SPD(移設品)		クラスII	台	1	103, 000	0	支給品	
計						0		
単価						0	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一75号	L2-SW 屋外固定型 タイプ B		単位	台	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
※L2-SW(移設品)		屋外固定型 タイプ B	台	1	450,000	0	支給品	
計						0		
単価						0	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一76号	GBIC L2-SW用 5km		単位	台	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
※GBIC(移設品)		L2-SW用 5km	台	1	108,000	0	支給品	
計						0		
単価						0	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一77号	GBIC L2-SW用 40km		単位	台	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
※GBIC(移設品)		L2-SW用 40km	台	1	180,000	0	支給品	
計						0		
単価						0	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一78号	接点装置		単位	台	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
※接点装置(移設品)			台	1	300,000	0	支給品	
計						0		
単価						0	円／台	

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一79号	発動発電装置	簡易型 1. 2kVA	単位	台	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
※発動発電装置(移設品)		簡易型 1. 2kVA	台	1	1, 820, 000	0	支給品	
計						0		
単価						0	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一80号	蓄電池 MSE 50-12(長寿命)		単位	個	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
※蓄電池(移設品)		MSE 50-12(長寿命)	個	1	174, 000	0	支給品	
計						0		
単価						0	円／個	

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

單價使用年月
步掛使用年月
勞務調整係數

1.000-00000002000

[illegible]

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－88号	I P ネットワーク装置調整（2 台目以降）	光リピータ 新設 補正あり	単位	台	数量		単価	
						1		4, 240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I P ネットワーク装置調整		光リピータ 補正あり					WE443302	
			台	1	4, 240	4, 240	単－ 84号	
計						4, 240		
単価						4, 240	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－89号	光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		244. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工								
			人	1. 1	22, 260	24, 486		
諸雑費（まるめ）								
			式	1		4		
計						24, 490		
単価						244. 9	円／m	

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単-90号	光ケーブル	SM-8C	単位	m	数量	1	単価	412
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル（4芯テープスロット）		SM 1. 31 μm 8 C	m	1	412	412		
計						412		
単価						412	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一91号	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	400. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 8	22, 260	40, 068		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						40, 070		
単価						400. 7	円／m	

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－93号	SM-1C 2m SCコネクタ		単位	本	数量	1	単価	1, 620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光コネクタ付コード（SC型）		SM 片端子 1 C（PC研磨） 2 m	本	1	1, 620	1, 620		
計						1, 620		
単価						1, 620	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－94号	ケーﾌﾟﾙ銘板 アクリル樹脂板		単位	枚	数量	1	単価	400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーﾌﾟﾙ銘板		アクリル樹脂板	枚	1	400	400		
計						400		
単価						400	円／枚	

單價使用年月
步掛使用年月
勞務調整係數

1.000-00000002000

[illegible]

単価使用年月	2023.04
歩掛使用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

單價使用年月	2023. 04
步掛使用年月	2023. 04
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一101号	I Pネットワーク装置据付（2台目以降）	光リピータ 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量		単価	
						1		1, 514
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正あり					WE443301	
			台	1	1, 514	1, 514	単一 99号	
計						1, 514		
単価						1, 514	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一102号	C C T V装置据付	簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		36, 540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員								
			人	1. 5	24, 360	36, 540		
諸雑費（まるめ）								
			式	1		0		
計						36, 540		
単価						36, 540	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－103号	C C T V装置調整	簡易型カマ装置 旋回式 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		21, 740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 6	36, 225	21, 735		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						21, 740		
単価						21, 740	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－104号	接点装置調整		単位	台	数量		単価	
						1		27, 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 75	36, 225	27, 168		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						27, 170		
単価						27, 170	円／台	

單價使用年月
步掛使用年月
勞務調整係數

1. 000-00000002500

[illegible]

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002500
単－107号	CCTV支柱 溶融亜鉛メッキ(HDZT77)		単位	k g	数量	1	単価 2, 080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV支柱		単柱 亜鉛メッキ(HDZT77) 0. 2t以上0. 5t未満	k g	1	2, 080	2, 080	
計						2, 080	
単価						2, 080	円／k g

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002500
単－108号	引留バンド	3BD-HD-23 相当	単位	個	数量	1	単価 2, 220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自在バンド		3 B D－H D－2 3	個	1	2, 220	2, 220	
計						2, 220	
単価						2, 220	円／個

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一110号	光再接続材 120C以下4穴用		単位	組	数量	1	単価	4, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クロージャ用後分岐接続材		分岐接続 1 2 0 C以下 4 穴用	組	1	4, 000	4, 000		
計						4, 000		
単価						4, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一111号	金属製可とう電線管敷設	38mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1, 447
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6. 5	22, 260	144, 690		
諸雑費（まるめ）			式	1		10		
計						144, 700		
単価						1, 447	円／m	

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一112号	金属製可とう電線管	F2#38	単位	m	数量	1	単価	978
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 3 8 mm	m	1	978	978		
計						978		
単価						978	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一113号	防水ボックスコネクタ F2#38用		単位	個	数量	1	単価	587
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管付属品		防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 3 8 mm	個	1	587	587		
計						587		
単価						587	円／個	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一114号	防水パ イ フ コネクタ F2#38用		単位	個	数量		単価	
						1		842
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管付属品		防水ユニオンカップリング 厚鋼用 3 8 mm						
			個	1	842	842		
計						842		
単価						842	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一115号	ターミナルキャップ G28用		単位	個	数量		単価	
						1		873
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）		ターミナルキャップ G 2 8						
			個	1	873	873		
計						873		
単価						873	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－116号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		1, 225
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5. 5	22, 260	122, 430		
諸雑費（まるめ）			式	1		70		
計						122, 500		
単価						1, 225	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－117号	VVRケーブル（600Vビニル絶縁ケーブル）	VV-R(SV) 5. 5mm2-2C	単位	m	数量		単価	
						1		233
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
600Vビニル絶縁シースケーブル		VV-R（SV）5．5mm2 2心	m	1	233	233		
計						233		
単価						233	円／m	

單價使用年月
步掛使用年月
勞務調整係數

1. 000-00000002000

[illegible]

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一119号	発動発電設備据付 簡易型 1.2kVA		単位	台	数量	1	単価	32,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.5	24,360	12,180		
電工			人	0.5	22,260	11,130		
普通作業員			人	0.5	18,795	9,397		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						32,710		
単価						32,710	円／台	

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単-121号	光ケーブル配線	地中管内配線 18mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		311. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 4	22, 260	31, 164		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						31, 170		
単価						311. 7	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単-122号	光ケーブル	SM60C+DSF60C	単位	m	数量		単価	
						1		2, 240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル（4芯テープスロット）		D S F 6 0 C + S M 6 0 C	m	1	2, 240	2, 240		
計						2, 240		
単価						2, 240	円／m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単-123号	光ケーブル架空配線	11mm以下 新設 補正無し	単位	径間	数量		単価	
						1		18, 030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 81	22, 260	18, 030		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						18, 030		
単価						18, 030	円／径間	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単-124号	光ケーブル	SM-8C	単位	m	数量		単価	
						1		412
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル（4芯テープスロット）		SM 1. 3 1 μ m 8 C	m	1	412	412		
計						412		
単価						412	円／m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単-125号	メッセンジャー 14mm2		単位	m	数量		単価	
						1		450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ワイヤロープ		4号品 6×24 径14 A種	m	1	450	450		
計						450		
単価						450	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単-126号	スパイラルハンカー S型		単位	本	数量		単価	
						1		154
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スパイラルハンカー		S型	本	1	154	154		
計						154		
単価						154	円／本	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002500	
単-127号	自在バンド 3BD-HC-17 相当		単位	個	数量		単価	
						1		1, 480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自在バンド		3 B D - H C - 1 7						
			個	1	1, 480	1, 480		
計						1, 480		
単価						1, 480	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単-128号	ケーブル受平鋼 SS400 溶融亜鉛メッキ(H DZT77)		単位	組	数量		単価	
						1		3, 520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル受平鋼		溶融亜鉛メッキ						
			個	1	3, 520	3, 520		
計						3, 520		
単価						3, 520	円／組	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－129号	ケーブル受金物 SS400 溶融亜鉛メッキ(HDZT77)		単位	組	数量	1	単価	3, 450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル受金物		溶融亜鉛メッキ	個	1	3, 450	3, 450		
計						3, 450		
単価						3, 450	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－130号	光接続箱受金物 SS400 溶融亜鉛メッキ(HDZT77)		単位	組	数量	1	単価	3, 020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光接続材受金物		溶融亜鉛メッキ	個	1	3, 020	3, 020		
計						3, 020		
単価						3, 020	円／組	

単価使用年月	2023.04
歩掛使用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－132号	クローシ ^ゃ 120C用 4穴		単位	組	数量	1	単価	60, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル接続クローシ ^ゃ		直線接続 1 2 0 C以下	組	1	60, 700	60, 700		
計						60, 700		
単価						60, 700	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－133号	クローシ ^ゃ 銘板 アクリル樹脂板		単位	枚	数量	1	単価	1, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クローシ ^ゃ 銘板		アクリル樹脂板	枚	1	1, 200	1, 200		
計						1, 200		
単価						1, 200	円／枚	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一134号	浸水センサー		単位	個	数量	1	単価	8, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
浸水検知モジュラ			個	1	8, 400	8, 400		
計						8, 400		
単価						8, 400	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一135号	光再接続材 120C用 4穴		単位	組	数量	1	単価	4, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クロージャ用後分岐接続材		分岐接続 1 2 0 C以下 4穴用	組	1	4, 000	4, 000		
計						4, 000		
単価						4, 000	円／組	

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

単価使用年月	2023.04
歩掛使用年月	2023.04
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－138号	C C T V装置据付	簡易型カマ装置 旋回式 撤去(再使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		36, 540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1. 5	24, 360	36, 540		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						36, 540		
単価						36, 540	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－139号	標識柱撤去（片持式・門型式）	片持式 400kg未満/基 1基 無 無	単位	基	数量		単価	
						1		35, 570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱撤去（片持式）		4 0 0 k g 未満	基	1	35, 568	35, 568		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						35, 570		
単価						35, 570	円／基	

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一140号	発動発電設備撤去(再使用) 簡易型 1.2kVA		単位	台	数量	1	単価	32,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.5	24,360	12,180		
電工			人	0.5	22,260	11,130		
普通作業員			人	0.5	18,795	9,397		
諸雑費(まるめ)			式	1		3		
計						32,710		
単価						32,710	円/台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単ー141号	光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 撤去(再使用)	単位	m	数量		単価	
						100		244. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 1	22, 260	24, 486		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						24, 490		
単価						244. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単ー142号	光ケーブル配線	地中管内配線 18mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		155. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 7	22, 260	15, 582		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						15, 590		
単価						155. 9	円／m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－143号	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 撤去(再使用)	単位	m	数量		単価	
						100		400. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 8	22, 260	40, 068		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						40, 070		
単価						400. 7	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－144号	処分費（t） 金属くず		単位	t	数量		単価	
						100		1, 770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		金属くず	t	100	1, 770	177, 000		
計						177, 000		
単価						1, 770	円／ t	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－145号	処分費（t） 廃ﾌﾞﾗｽﾁｯｸ		単位	t	数量	100	単価	28, 570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		廃ﾌﾞﾗｽﾁｯｸ	t	100	28, 571	2, 857, 100		
計						2, 857, 100		
単価						28, 570	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－146号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	16, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	16, 800	16, 800		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						16, 800		
単価						16, 800	円／人日	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002500	
単－147号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	25, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	25, 200	25, 200		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						25, 200		
単価						25, 200	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－148号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	13, 550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	13, 545	13, 545		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						13, 550		
単価						13, 550	円／人日	

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002500

[illegible]